
BIEG GŁÓWNY 10 KM

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Data: 17 października 2010

Miejsce/Spot: Tarnów

Distance: 10 km
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BURGHARDT JAKUB172 00:31:041 81 M1/1 (M)1 00:10:11 / 2POLMUSZYNA VISEGRAD MARATON RYTRO 19.31 00:20:36 / 100:31:04

FISKOVICZ SIERGIEJ86 00:31:152 80 M2/1 (M)2 00:10:04 / 1UKRNYZKINYCZI LKB RUDNIK 19.20 00:20:36 / 200:31:15

LACHOWSKI ANRDZEJ197 00:31:353 82 M1/2 (M)3 00:10:12 / 3POLKRAKÓW SALOMON TRAIL TEAM 19.00 00:20:44 / 300:31:35

HAPAK EDUARD116 00:32:484 83 M1/3 (M)4 00:10:42 / 5POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 18.30 00:21:51 / 500:32:47

HUTNIK ALEK8 00:32:495 70 M3/1 (M)5 00:10:15 / 4BLRMOGILEW DINAMO 18.29 00:21:16 / 400:32:48

KAWIK TOMASZ29 00:32:596 91 M1/4 (M)6 00:10:51 / 8POLBRENNA  LKS POGÓRZE 18.19 00:21:57 / 700:32:59

WYDRA JAN113 00:33:177 75 M2/2 (M)7 00:10:42 / 6POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 18.03 00:21:54 / 600:33:17

CZYŻ GRZEGORZ154 00:33:288 67 M3/2 (M)8 00:10:50 / 7CAMBOGUMIŁOWICE AUTOMATYKA-TARNÓW 17.93 00:22:02 / 800:33:28

SOBCZAK HENRYK6 00:33:409 83 M1/5 (M)9 00:10:52 / 9POLNOWY TARG 17.83 00:22:13 / 900:33:39

KASPRZYK JACEK195 00:34:3110 70 M3/3 (M)10 00:10:55 / 10POLKRAKÓW 17.38 00:22:23 / 1000:34:31

MALYY ANATOLIY174 00:35:1511 79 M2/3 (M)11 00:11:07 / 11UKRUZGOROD 17.03 00:23:37 / 1300:35:14

ŁABUZ MAREK155 00:35:1912 75 M2/4 (M)12 00:11:37 / 16POLTARNÓW AZOTY TARNÓW 17.00 00:23:27 / 1100:35:18

KRZEMIEŃ RAFAŁ130 00:35:2513 70 M3/4 (M)13 00:11:26 / 14POLWIELICZKA DYSTANS KRAKÓW 16.94 00:23:39 / 1400:35:25

ZIEMIANIN DAMIAN122 00:35:3114 84 M1/6 (M)14 00:11:08 / 13POLDOBRA -GMINA DOBRA 16.89 00:23:45 / 1500:35:31

BĘDKOWSKI GRZEGORZ198 00:35:3115 80 M2/5 (M)15 00:11:37 / 17POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 16.89 00:23:32 / 1200:35:31

MININH VOLHA10 00:35:3416 85 K1/1 (K)1 00:12:21 / 41BLRMOGILEW 16.88 00:23:52 / 1600:35:33

PADABED IRYNA9 00:35:3517 86 K1/2 (K)2 00:12:21 / 42BLRMOGILEW 16.87 00:23:52 / 1700:35:34

MARZEC STANISŁAW138 00:35:4018 62 M3/5 (M)16 00:11:07 / 12POLNAŁĘCZÓW 16.83 00:23:55 / 2000:35:39

WOJNA ANNA175 00:35:5519 86 K1/3 (K)3 00:11:54 / 27POLŁUŻNA ULKS LIPINKI 16.72 00:23:54 / 1800:35:53

DULIŃSKI ŁUKASZ41 00:36:0720 83 M1/7 (M)17 00:11:53 / 25POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 16.63 00:24:00 / 2400:36:05

TOKARCZYK MAREK  PREZES103 00:36:1121 62 M3/6 (M)18 00:11:39 / 20POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 16.59 00:24:00 / 2300:36:10

ŁANCUCKI STANISŁAW93 00:36:1922 58 M4/1 (M)19 00:12:13 / 37POLSTALOWA WOLA 16.52 00:24:24 / 2900:36:19

PAJOR MICHAŁ99 00:36:2023 91 M1/8 (M)20 00:11:37 / 15POLJASTRZĘBIA K. ZKS UNIA TARNÓW 16.52 00:23:54 / 1900:36:19

FISKOVICZ LILIA87 00:36:2024 89 K1/4 (K)4 00:11:53 / 26MDA LKB RUDNIK 16.51 00:23:56 / 2100:36:20

BENIOWSKI ANDRZEJ111 00:36:2625 84 M1/9 (M)21 00:11:48 / 22POL77 VISEGRAD MARATON RYTRO 16.48 00:24:15 / 2600:36:25

JEZIERSKI KAMIL123 00:36:2926 80 M2/6 (M)22 00:11:37 / 18POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 16.45 00:24:00 / 2200:36:28

MACIOŁ ANDRZEJ196 00:36:3627 54 M4/2 (M)23 00:12:05 / 31POLKRAKOW AZS AWF KRAKOW MASTERS 16.40 00:24:25 / 3200:36:35
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ZIĘBOWICZ MIROSŁAW128 00:36:3928 62 M3/7 (M)24 00:12:06 / 32POLKRAKÓW 16.39 00:24:24 / 3100:36:37

GOLONKA MATEUSZ163 00:36:4529 89 M1/10 (M)25 00:11:50 / 23POLGORLICE KS LIMANOWA FORREST 16.33 00:24:22 / 2800:36:44

ŁYZNICKI ZYGMUNT117 00:36:4830 51 M4/3 (M)26 00:12:05 / 30POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 16.32 00:24:24 / 3000:36:46

PODLEŚNY BOGUMIŁ135 00:36:5231 68 M3/8 (M)27 00:12:09 / 35POLCHARLEŻ 16.31 00:24:30 / 3400:36:47

KACZMARCZYK TOMASZ31 00:37:0532 90 M1/11 (M)28 00:11:38 / 19POLTARNÓW 16.19 00:24:05 / 2500:37:04

HUK ANDRZEJ42 00:37:0633 76 M2/7 (M)29 00:11:51 / 24POLSKORZESZYCE UKS JAWOR JAWORZNIA 16.19 00:24:28 / 3300:37:03

CZYŻOWICZ MIROSŁAW176 00:37:1434 82 M1/12 (M)30 00:11:54 / 28POLJASŁO KKB MOSIR KROSNO 16.12 00:24:18 / 2700:37:13

MAKOWIEC ROBERT84 00:37:1735 75 M2/8 (M)31 00:12:10 / 36POLBURZYN 16.11 00:24:44 / 3500:37:15

KIJOWSKI ADRIAN218 00:37:2636 93 M1/13 (M)32 00:12:09 / 34POLŻABNO ZKS UNIA TARNÓW 16.04 00:25:02 / 3900:37:25

WISNIEWSKI WOJCIECH12 00:37:2637 75 M2/9 (M)33 00:12:24 / 43POLŻABNO 16.04 00:24:59 / 3800:37:24

ADAMCZYK RAFAŁ203 00:37:3338 78 M2/10 (M)34 00:12:18 / 40POLKATOWICE 15.99 00:24:57 / 3700:37:32

RYŻAK MARIAN109 00:37:3539 62 M3/9 (M)35 00:12:06 / 33POLRYTRO NEWAG NOWY SĄCZ 15.97 00:24:47 / 3600:37:34

BALA MICHAŁ112 00:37:4740 89 M1/14 (M)36 00:12:17 / 39POLRABKA-ZDRÓJ MOK MSZANA DOLNA 15.89 00:25:08 / 4200:37:45

MOŹDZIERZ PAWEŁ13 00:38:0441 66 M3/10 (M)37 00:12:15 / 38POLTARNÓW   SOKÓŁ TARNÓW 15.78 00:25:03 / 4100:38:01

WĘGRZYN GRZEGORZ79 00:38:1542 92 M1/15 (M)38 00:12:27 / 44POLWOJNICZ I LO TARNÓW 15.69 00:25:31 / 4400:38:14

KUCZERA NORBERT132 00:38:1543 85 M1/16 (M)39 00:11:44 / 21POLPLESNA SOKÓŁ TARNÓW 15.69 00:25:03 / 4000:38:14

GRUCA BARBARA102 00:38:1644 80 K2/1 (K)5 00:12:33 / 48POLGRYBÓW AKADEMICKIE LOIGIMN.NOWYSĄCZ 15.69 00:25:26 / 4300:38:14

IGIELSKI TOMASZ83 00:38:3145 68 M3/11 (M)40 00:12:30 / 47POLTUCHÓW TUCHÓW 15.59 00:25:39 / 4600:38:29

BIAŁKA TOMEK152 00:38:3146 77 M2/11 (M)41 00:12:39 / 51POLSTARY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 15.60 00:25:48 / 4900:38:28

BUCZYŃSKI ARKADIUSZ77 00:38:3747 74 M2/12 (M)42 00:12:45 / 54POLMIĘDZYGÓRZE MOSIR BUKOWNO 15.56 00:25:47 / 4700:38:34

OLEJKO MICHAŁ191 00:38:4548 78 M2/13 (M)43 00:12:50 / 57POLKRAKÓW EVEO 15.52 00:25:52 / 5000:38:40

NATALIIA NATALIA94 00:38:5149 82 K1/5 (K)6 00:12:30 / 46UKRUZSHOROD 15.45 00:25:48 / 4800:38:50

POHAI YULIV95 00:39:1250 59 M4/4 (M)44 00:12:49 / 55UKRUZSHOROD 15.31 00:25:54 / 5100:39:11

RATAJCZAK JANUSZ7 00:39:1951 62 M3/12 (M)45 00:12:49 / 56POLDRAWSKO 15.29 00:26:03 / 5200:39:15

RATAJ ANTONI114 00:39:2552 64 M3/13 (M)46 00:12:43 / 53POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 15.23 00:26:03 / 5300:39:23

TRUCHAN RADOSŁAW106 00:39:2853 94 M1/17 (M)47 00:11:54 / 29POLTARNÓW ZKS UNIA TARNÓW 15.21 00:25:38 / 4500:39:27

MALSKA JANINA75 00:39:3254 70 K3/1 (K)7 00:12:57 / 59POLKRAKÓW 15.18 00:26:06 / 5400:39:32

TOMASIAK ROBERT107 00:39:3655 70 M3/14 (M)48 00:12:59 / 60POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 15.19 00:26:26 / 5700:39:30

IVANYSH DMYTRO173 00:39:4656 58 M4/5 (M)49 00:12:38 / 50UKRUZGOROD DINAMO 15.10 00:26:13 / 5500:39:44

GUZ KATARZYNA134 00:39:5157 89 K1/6 (K)8 00:13:20 / 69POLWISK MKS ŻAK BIAŁA POD. 15.13 00:26:29 / 5900:39:40

DEREZIŃSKI KRYSTIAN21 00:40:0058 87 M1/18 (M)50 00:12:29 / 45POLKRAKÓW AZS UJ KRAKÓW 15.01 00:26:28 / 5800:39:59

MAŚLANKA JAROSŁAW187 00:40:0659 73 M2/14 (M)51 00:12:34 / 49POLKRAKÓW VOLANTIS 14.99 00:26:16 / 5600:40:01

EASTWOOD JAMES24 00:40:1460 71 M2/15 (M)52 00:13:41 / 82GBRHUDDERSFIELD -HEWITT 14.98 00:27:08 / 6700:40:04

MIŁEK MATEUSZ392 00:40:2161 87 M1/19 (M)53 00:12:41 / 52POLKRAKÓW 14.89 00:26:44 / 6000:40:17

CHŁANDA SEBASTIAN180 00:40:2962 85 M1/20 (M)54 00:12:56 / 58POLGORLICE GRUPETTO GORLICE 14.83 00:26:59 / 6300:40:27

GIERLIK TOMASZ40 00:40:3063 69 M3/15 (M)55 00:13:41 / 79POLTARNÓW 14.88 00:27:27 / 7200:40:19

KAWA MONIKA213 00:40:3164 81 K1/7 (K)9 00:13:03 / 62POLRZESZÓW 14.82 00:26:47 / 6100:40:29
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SIKORA STEFAN4 00:40:3565 49 M5/1 (M)56 00:13:34 / 75POLBIELSKO BIALA BESKIDEK BIELSKO BIALA 14.81 00:27:06 / 6500:40:31

KAPUSTKA UKASZ89 00:40:3966 93 M1/21 (M)57 00:13:27 / 70POLMACHOWA 14.80 00:27:10 / 6900:40:33

BEŁKO ANDRZEJ179 00:40:3967 71 M2/16 (M)58 00:13:12 / 64POLGORLICE GRUPETTO GORLICE 14.77 00:26:59 / 6400:40:37

BUZIAK PAULINA121 00:40:5168 86 K1/8 (K)10 00:13:17 / 68POLMIELEC OTG SOKÓŁ MIELEC 14.70 00:26:59 / 6200:40:49

SZCZUREK MIROSŁAW192 00:41:0069 69 M3/16 (M)59 00:14:02 / 92POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 14.71 00:27:32 / 7500:40:48

MACHLOWSKI RYSZARD36 00:41:0570 63 M3/17 (M)60 00:13:16 / 67POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 14.63 00:27:14 / 7000:41:01

BIELAK DARIUSZ76 00:41:1371 87 M1/22 (M)61 00:13:14 / 66POLLIMANOWA LIMANOWA FORREST 14.60 00:27:09 / 6800:41:05

BARTULA PIOTR100 00:41:1972 74 M2/17 (M)62 00:13:12 / 65POLKRAKÓW 14.55 00:27:19 / 7100:41:14

ŁACHUT TOMASZ177 00:41:3173 86 M1/23 (M)63 00:13:03 / 63POLSUCHY GRUNT 14.51 00:27:06 / 6600:41:21

FOGEL EWA88 00:41:3274 72 K2/2 (K)11 00:13:32 / 72POLTARNÓW 14.47 00:27:28 / 7400:41:28

TOPOLSKI MARCIN214 00:41:5175 76 M2/18 (M)64 00:13:44 / 86POLJADOWNIKI BIEGAJZNAMI.PL 14.39 00:27:50 / 7700:41:42

TOMCZYK ANDRZEJ60 00:41:5676 68 M3/18 (M)65 00:13:54 / 88POLTARNOBRZEG WITAR-TARNOBRZEG 14.33 00:27:55 / 7800:41:52

KOZIOŁ SYLWESTER98 00:41:5877 73 M2/19 (M)66 00:13:47 / 87POLKROSNO 14.32 00:28:04 / 8400:41:54

NOWAK MIROSŁA52 00:41:5978 62 M3/19 (M)67 00:13:40 / 78POLRUDKI 14.31 00:27:45 / 7600:41:55

TĄTA TOMASZ72 00:42:0479 92 M1/24 (M)68 00:13:41 / 81POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 14.31 00:28:00 / 8200:41:55

OLESIK MARCIN170 00:42:1080 87 M1/25 (M)69 00:13:31 / 71POL33-100 TARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 14.24 00:27:56 / 7900:42:08

SZCZYGIEŁ PAWEŁ5 00:42:1681 88 M1/26 (M)70 00:13:00 / 61POLBRZEZNA 14.21 00:27:28 / 7300:42:14

KOWALSKI HENRYK133 00:42:1882 50 M5/2 (M)71 00:13:55 / 89POLLUBLIN SKOK CHMIELEWSKIEGO 14.21 00:28:03 / 8300:42:13

NĘDZA SŁAWOMIRA18 00:42:3883 72 K2/3 (K)12 00:13:42 / 84POLKRAKÓW 14.10 00:27:59 / 8100:42:34

BEHOUNEK LESZEK90 00:42:4184 59 M4/6 (M)72 00:14:25 / 98POLZAKOPANE TG SOKOL ZAKOPANE 14.07 00:28:40 / 8700:42:38

JEWUŁA MARIUSZ200 00:42:4485 71 M2/20 (M)73 00:13:33 / 74POLKRAKÓW HOSTEL JUVENIA-KRAKÓW 14.07 00:27:57 / 8000:42:39

BIEŃKOWSKI ŁUKASZ190 00:42:4886 68 M3/20 (M)74 00:13:44 / 85POLKRAKÓW KKB DYSTANS 14.05 00:28:08 / 8500:42:42

WYDRA SABINA115 00:43:0787 82 K1/9 (K)13 00:13:32 / 73POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 13.92 00:28:12 / 8600:43:06

MOSKAL JAROSŁAW71 00:43:1688 83 M1/27 (M)75 00:14:33 / 101POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 13.92 00:29:13 / 9500:43:07

KRZYSZTOFOWICZ MARCIN204 00:43:2289 84 M1/28 (M)76 00:14:38 / 105POLTARNÓW 13.90 00:29:12 / 9400:43:09

PRZYBYLSKI JACEK SZYMON14 00:43:2490 68 M3/21 (M)77 00:14:16 / 94POLWRÓBLIK WRÓBLIK SZLACHECKI 13.86 00:28:56 / 9100:43:18

NIEMIEC MICHAŁ39 00:43:2491 94 M1/29 (M)78 00:13:38 / 77POLTARNÓW 13.84 00:28:42 / 8800:43:21

PIATEK PAWEŁ124 00:43:3792 95 M1/30 (M)79 00:14:36 / 103POLZARZECZE 13.79 00:29:07 / 9200:43:30

PIATEK DAMIAN127 00:43:3793 93 M1/31 (M)80 00:14:43 / 107POLZARZECZE 13.79 00:29:36 / 10300:43:30

WINIARSKI PATRYK159 00:43:4594 93 M1/32 (M)81 00:13:41 / 80POLTARNÓW 13.73 00:28:42 / 8900:43:42

URBANIAK MARIAN69 00:43:5095 59 M4/7 (M)82 00:14:20 / 95POLTRZEŚŃ GOSIR GORZYCE 13.69 00:29:14 / 9600:43:49

STAWARZ JERZY147 00:43:5496 60 M4/8 (M)83 00:14:36 / 104POLRZESZÓW 13.71 00:29:16 / 9700:43:46

ŁATA MARCIN194 00:43:5597 93 M1/33 (M)84 00:13:56 / 90POLTARNÓW 13.67 00:29:12 / 9300:43:53

HYŻY PIOTR164 00:43:5698 80 M2/21 (M)85 00:15:19 / 128POLTARNOWIEC 13.69 00:30:29 / 12100:43:50

GRODZKI SEBASTIAN188 00:43:5799 78 M2/22 (M)86 00:14:31 / 100POLKRAKÓW VOLANTIS 13.67 00:29:34 / 10100:43:54

DRZAZGA ARTUR54 00:43:59100 73 M2/23 (M)87 00:14:04 / 93POLANDRYCHÓW 13.67 00:28:50 / 9000:43:53

GŁOWACKI PAWEŁ143 00:44:13101 67 M3/22 (M)88 00:14:50 / 113POLNOWY SĄCZ 13.63 00:29:34 / 10200:44:02
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ABRAMCZYK JACEK105 00:44:21102 67 M3/23 (M)89 00:14:46 / 111POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 13.57 00:29:40 / 10500:44:13

PAPIEŻ SŁAWOMIR205 00:44:25103 71 M2/24 (M)90 00:14:00 / 91POLKRAKÓW 13.53 00:29:30 / 9900:44:21

PRZEBINDA GRZEGORZ50 00:44:25104 59 M4/9 (M)91 00:15:09 / 122POLKRAKÓW PWSZ KROSNO 13.54 00:29:54 / 11100:44:18

MRUGACZ MAGDALENA193 00:44:27105 90 K1/10 (K)14 00:13:35 / 76POLKIERLIKÓWKA PWSZ TARNÓW WF 13.50 00:29:19 / 9800:44:26

PANOCHA DANIEL201 00:44:34106 78 M2/25 (M)92 00:14:25 / 99POLTARNÓW 13.49 00:29:41 / 10600:44:29

PAGACZ MIŁOSZ217 00:44:34107 90 M1/34 (M)93 00:13:42 / 83POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 13.47 00:29:39 / 10400:44:32

OSTRĘGA JERZY178 00:44:39108 62 M3/24 (M)94 00:15:12 / 125POLTARNÓW 13.47 00:29:54 / 11000:44:32

FURMANEK PAWEŁ210 00:44:47109 83 M1/35 (M)95 00:15:03 / 119POLBUSKO ZDRÓJ 13.45 00:29:46 / 10700:44:36

PIĄTEK ROBERT126 00:44:56110 70 M3/25 (M)96 00:14:43 / 108POLZARZECZE 13.39 00:29:48 / 10800:44:49

KMIECIK JANUSZ34 00:45:03111 52 M4/10 (M)97 00:14:20 / 96POLWIELICZKA WIELICZKA 13.32 00:29:31 / 10000:45:02

DYBAŚ JERZY142 00:45:07112 61 M3/26 (M)98 00:15:15 / 126POLJASŁO PEKTOWIN JASŁO 13.34 00:30:22 / 11900:44:58

WŁODARCZYK JAROSŁAW73 00:45:12113 77 M2/26 (M)99 00:14:21 / 97POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 13.31 00:29:49 / 10900:45:05

BIERNAT BEATA61 00:45:13114 72 K2/4 (K)15 00:14:56 / 116POLTARNOBRZEG WITAR-TARNOBRZEG 13.29 00:30:09 / 11400:45:09

FURMANEK MARIUSZ212 00:45:14115 76 M2/27 (M)100 00:15:05 / 121POLBUSKO-ZDROJ 13.32 00:30:11 / 11700:45:02

HOUGH KEVIN23 00:45:18116 78 M2/28 (M)101 00:14:39 / 106GBRKRAKOW 13.29 00:30:04 / 11300:45:08

BARTOSZ MAREK165 00:45:21117 79 M2/29 (M)102 00:15:20 / 129POLKRAKOW 13.25 00:30:30 / 12200:45:16

OSTROVSKA MARIYA49 00:45:23118 55 K4/1 (K)16 00:14:52 / 115UKRLVIV FENIKS 13.24 00:30:04 / 11200:45:19

WAŃCZYK PAWEŁ110 00:45:25119 60 M4/11 (M)103 00:15:01 / 118POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 13.26 00:30:10 / 11600:45:15

MARKIEWICZ IRENA186 00:45:43120 86 K1/11 (K)17 00:14:50 / 114POLKRAKÓW AZS UJ KRAKÓW 13.14 00:30:10 / 11500:45:39

MACIAK RAFAŁ171 00:45:52121 82 M1/36 (M)104 00:14:45 / 109POLTARNÓW 13.09 00:30:22 / 12000:45:50

THORSTEN TJOA85 00:45:52122 63 M3/27 (M)105 00:15:28 / 132POLSKRZYSZÓW 13.11 00:30:45 / 12600:45:45

CZERWIŃSKI DARIUSZ149 00:45:54123 73 M2/30 (M)106 00:14:45 / 110POLSANDOMIERZ 13.09 00:30:12 / 11800:45:50

WILCZYŃSKI JAROSŁAW189 00:46:00124 72 M2/31 (M)107 00:15:00 / 117POLTARNÓW 13.07 00:30:53 / 12800:45:55

WCISŁO STANISŁAW162 00:46:11125 58 M4/12 (M)108 00:15:29 / 133POLKRAKÓW  KKB DYSTANS KRAKÓW SKOTNIKI 13.02 00:30:49 / 12700:46:05

KACZOR MARIUSZ120 00:46:20126 83 M1/37 (M)109 00:14:46 / 112POLRADŁÓW 16 BPD KRAKÓW 12.98 00:30:35 / 12300:46:14

SZELC TOMASZ43 00:46:21127 82 M1/38 (M)110 00:17:03 / 168POLKROŚCIENKO 13.01 00:32:19 / 14600:46:07

TURSKI BOGDAN57 00:46:27128 53 M4/13 (M)111 00:15:51 / 142POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 12.98 00:31:02 / 13100:46:13

WIŚNIOWSKI ADAM136 00:46:34129 71 M2/32 (M)112 00:15:11 / 124POLDĘBICA MARATOŃCZYK DĘBICA 12.92 00:30:43 / 12400:46:27

KORDOS JAN32 00:46:45130 49 M5/3 (M)113 00:15:23 / 130POLKRAKÓW 12.86 00:30:54 / 12900:46:40

ZAWODNIK DO UZUP156 00:46:55131 (M)114 00:15:23 / 13112.79 00:31:04 / 13200:46:55

GRABOWSKI STANISŁAW25 00:46:56132 51 M4/14 (M)115 00:15:53 / 144POLKRAKÓW AZS AWF KRAKOW MASTERS 12.84 00:31:32 / 13600:46:43

CZYŻ ROBERT53 00:47:11133 74 M2/33 (M)116 00:15:31 / 134POLKRAKÓW AMATOR 12.74 00:31:28 / 13400:47:06

KŁÓSEK PAWEŁ137 00:47:17134 77 M2/34 (M)117 00:15:11 / 123POLDĘBICA KB MARATOŃCZYK DĘBICA 12.72 00:30:44 / 12500:47:10

SŁAWEK KAZIMIERZ66 00:47:22135 49 M5/4 (M)118 00:15:43 / 137POLTARNOBRZEG WITAR TARNOBRZEG 12.68 00:31:31 / 13500:47:20

ZYŁA PAWEŁ59 00:47:36136 63 M3/28 (M)119 00:15:19 / 127POLKRAKÓW KKB DYSTANS 12.67 00:31:22 / 13300:47:22

GROCHAL JAN206 00:47:43137 64 M3/29 (M)120 00:15:58 / 146POLWIELICZKA 12.61 00:31:52 / 13800:47:34

MICHOŃ ŁUKASZ47 00:47:43138 92 M1/39 (M)121 00:14:33 / 102POLTARNÓW I LICEUM TARNÓW 12.60 00:30:54 / 13000:47:37
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KUSAJ TOMASZ141 00:47:59139 63 M3/30 (M)122 00:15:53 / 143POLDĘBICA 12.53 00:31:40 / 13700:47:52

CZYSZCZOŃ JERZY118 00:48:04140 51 M4/15 (M)123 00:15:59 / 147POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 12.52 00:31:52 / 13900:47:56

STĘPIEŃ MAREK216 00:48:08141 61 M3/31 (M)124 00:15:45 / 138POLPORĘBA BIEGAJZNAMI.PL 12.53 00:31:52 / 14000:47:53

MOJŻYSZEK MACIEJ92 00:48:12142 46 M5/5 (M)125 00:16:12 / 151POLNOWY TARG 12.48 00:32:17 / 14500:48:04

MAZUR ŁUKASZ185 00:48:33143 79 M2/35 (M)126 00:15:56 / 145POLKRAKÓW 12.39 00:32:12 / 14300:48:25

WODKA KAMIL209 00:48:39144 94 M1/40 (M)127 00:15:51 / 141POLBRZESKO 12.35 00:32:15 / 14400:48:35

PRYMAKOWSKA BARBARA166 00:48:42145 43 K5/1 (K)18 00:15:47 / 139POLTARNÓW 12.32 00:32:10 / 14100:48:41

GRABSKA RENATA26 00:48:52146 50 K5/2 (K)19 00:15:50 / 140POLRZESZÓW RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY 12.30 00:32:10 / 14200:48:48

BRZOZOWSKI HENRYK96 00:49:06147 40 M6/1 (M)128 00:16:44 / 158POLSTALOWA WOLA 12.22 00:32:54 / 15000:49:06

MOSKAL ANDRZEJ169 00:49:13148 54 M4/16 (M)129 00:16:27 / 153POLBIECZ 12.23 00:33:05 / 15200:49:04

KRAMARCZYK MACIEJ184 00:49:13149 68 M3/32 (M)130 00:16:00 / 148POLWĘGRZE WIELKIE 12.24 00:32:39 / 14800:49:00

KARP ANDRZEJ168 00:49:18150 61 M3/33 (M)131 00:16:30 / 154POLBIECZ 12.21 00:33:11 / 15500:49:09

SZYMCZYNA ZDZISŁAW160 00:49:20151 58 M4/17 (M)132 00:17:08 / 172POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 12.22 00:33:30 / 15700:49:07

MALAWSKI BARTOSZ167 00:49:28152 79 M2/36 (M)133 00:15:41 / 136POLGORLICE 12.19 00:32:41 / 14900:49:14

BIAŁKA KUBA153 00:49:33153 80 M2/37 (M)134 00:16:58 / 165POLSTARY SĄCZ STARY SĄCZ 12.13 00:34:01 / 16100:49:29

PIĄTOŃ PIOTR183 00:49:37154 78 M2/38 (M)135 00:16:26 / 152POLWIELICZKA DISKUS POLSKA 12.14 00:33:08 / 15400:49:25

SEWERYN GRAŻYNA68 00:49:43155 85 K1/12 (K)20 00:16:04 / 149POLTARNÓW 12.08 00:32:59 / 15100:49:40

OLEKSYK WOJCIECH215 00:49:45156 75 M2/39 (M)136 00:17:11 / 176POLSZCZEPANÓW AMATOR 12.12 00:33:44 / 15800:49:31

NOSAL SŁAWOMIR64 00:50:15157 70 M3/34 (M)137 00:17:10 / 174POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 11.99 00:34:00 / 16000:50:02

RZEŹNIK DAWID131 00:50:16158 92 M1/41 (M)138 00:15:33 / 135POLKOSZYCE WIELKIE SOKÓŁ TARNÓW 11.94 00:32:31 / 14700:50:14

PIECHOTA KRZYSZTOF22 00:50:17159 89 M1/42 (M)139 00:15:04 / 120POLMIELEC 11.94 00:33:05 / 15300:50:16

LABUS BOŻENA19 00:50:26160 76 K2/5 (K)21 00:16:09 / 150POLRUDA ŚLĄSKA - 11.92 00:33:24 / 15600:50:21

WITEK BOGUSŁAW11 00:51:01161 68 M3/35 (M)140 00:16:31 / 155POLTARNÓW 11.81 00:33:55 / 15900:50:49

JAREMA GRZEGORZ158 00:51:07162 75 M2/40 (M)141 00:16:36 / 156POLRUDAWA MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 11.79 00:34:06 / 16200:50:54

LUBOMIRSKI WOJCIECH51 00:51:40163 57 M4/18 (M)142 00:17:23 / 182POLSTARACHOWICE NIESTOWARZYSZONY 11.65 00:34:50 / 17200:51:29

TARNOWSKI ANDRZEJ JACEK56 00:51:40164 46 M5/6 (M)143 00:17:23 / 181POLSTARACHOWICE LUDOWY KLUB BIEGACZA RUDNIK 11.65 00:34:49 / 17100:51:29

WÓJCIK ŁUKASZ63 00:51:43165 80 M2/41 (M)144 00:16:55 / 164POLDRELÓW 11.64 00:34:14 / 16300:51:32

SATKO JACEK27 00:51:44166 62 M3/36 (M)145 00:17:09 / 173POLTARNÓW 11.62 00:34:40 / 16800:51:38

BARGIEŁ MIKOŁAJ16 00:52:06167 79 M2/42 (M)146 00:17:07 / 171POLMAKÓW 11.56 00:34:51 / 17300:51:53

DZIEDZIC JULIA104 00:52:12168 60 K4/2 (K)22 00:16:47 / 159POLSTARY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 11.53 00:34:22 / 16400:52:03

MACHLOWSKA GRAŻYNA35 00:52:18169 63 K3/2 (K)23 00:16:53 / 161POLKRAKÓW KRAKÓW 11.49 00:34:28 / 16500:52:14

MARKOWICZ PAWEŁ97 00:52:24170 59 M4/19 (M)147 00:16:55 / 163POLTARNÓW 11.48 00:34:44 / 17000:52:15

KLICH MAGDALEN150 00:52:33171 78 K2/6 (K)24 00:17:11 / 175POLSZCZEPANÓW MAŁOPOLSKA SZKOŁA WYŻSZA W

BRZESKU

11.46 00:34:42 / 16900:52:20

GŁADYSZ RAFAŁ38 00:52:56172 75 M2/43 (M)148 00:17:21 / 179POLKROSNO KROSNO 11.38 00:35:01 / 17500:52:43

JAROSZ JANUŚ ANNA199 00:52:58173 83 K1/13 (K)25 00:17:19 / 178POLTARNÓW 11.37 00:34:55 / 17400:52:47

KLESZYK FILIP430 00:53:06174 85 M1/43 (M)149 00:16:54 / 162POLTARNÓW `U SIEMACHY` TARNÓW 11.34 00:34:28 / 16600:52:56

PŁANIK ADAM3 00:53:29175 52 M4/20 (M)150 00:16:40 / 157POLTARNÓW 11.24 00:34:36 / 16700:53:22
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FLOREK FRANCISZEK219 00:53:30176 50 M5/7 (M)151 00:17:07 / 169POLTARNÓW 11.23 00:35:18 / 17600:53:25

PLISZYŁO PAWEŁ44 00:53:44177 75 M2/44 (M)152 00:18:27 / 196POLKROSNO 11.21 00:36:26 / 18400:53:31

BEŁCH TOMASZ45 00:53:44178 87 M1/44 (M)153 00:18:25 / 195POLŁĘŻANY 11.21 00:36:25 / 18300:53:30

DOMAGALSKA-GRĘDYS

MARTA

33 00:53:47179 71 K2/7 (K)26 00:17:15 / 177POLTARNÓW NIEZRZESZONA 11.16 00:35:38 / 17700:53:45

WINCZURA ADAM70 00:54:26180 54 M4/21 (M)154 00:17:29 / 184POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 11.03 00:35:52 / 17800:54:24

BARGIEŁ DOMINIK17 00:54:33181 85 M1/45 (M)155 00:18:17 / 193POLTARNÓW 11.04 00:36:31 / 18700:54:20

CHODAŃ SŁAWOMIR1 00:54:35182 58 M4/22 (M)156 00:17:35 / 185POLTARNÓW 11.03 00:36:03 / 17900:54:24

WIŚNIOWSKI TADEUSZ JR139 00:54:38183 93 M1/46 (M)157 00:17:43 / 187POLCHEŁMIEC OJCIEC I SYN 10.99 00:36:34 / 18800:54:37

WIŚNIOWSKI TADEUSZ140 00:54:38184 67 M3/37 (M)158 00:17:43 / 188POLCHELMIEC OJCIEC I SYN 10.99 00:36:37 / 19000:54:36

PODZOBA STANISŁAW30 00:54:46185 40 M6/2 (M)159 00:18:19 / 194POLKRAKÓW 10.99 00:36:35 / 18900:54:36

KOSSAK- MACHNO DANUTA145 00:54:49186 71 K2/8 (K)27 00:17:58 / 189POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 10.99 00:36:16 / 18200:54:37

ZIELIŃSKI ZBIGNIEW207 00:54:49187 70 M3/38 (M)160 00:17:59 / 190POLKAŃCZUGA 10.98 00:36:41 / 19100:54:39

BOCZKOWSKA EWA58 00:54:53188 58 K4/3 (K)28 00:18:16 / 192POLKRAKÓW KKB DYSTANS 10.97 00:36:49 / 19400:54:41

WĘGRZYN KRZYSZTOF81 00:55:02189 61 M3/39 (M)161 00:16:49 / 160POLWOJNICZ 10.91 00:36:28 / 18600:55:00

MEJ PAWEŁ202 00:55:15190 72 M2/45 (M)162 00:17:00 / 166POLBACZKÓW K. NIEZRZESZONY BIEGAM BOSO 10.86 00:36:07 / 18100:55:14

JAWOREK DARIUSZ144 00:55:26191 69 M3/40 (M)163 00:17:01 / 167POLUHERCE 10.85 00:36:06 / 18000:55:18

WIŚNIEWSKI WOJCIECH65 00:56:07192 73 M2/46 (M)164 00:17:25 / 183POLZBYLITOWSKA 10.72 00:36:47 / 19300:55:58

KORCZAK MARIUSZ20 00:56:15193 74 M2/47 (M)165 00:17:39 / 186POLTARNÓW ZADYSZKA TARNÓW 10.69 00:36:26 / 18500:56:07

PINKOS ŁUKASZ119 00:56:31194 81 M1/47 (M)166 00:17:21 / 180POLSIEMIANOWICE 16 BPD KRAKÓW 10.64 00:36:47 / 19200:56:25

PIĄTEK EWA125 00:56:38195 68 K3/3 (K)29 00:18:29 / 197POLZARZECZE 10.62 00:37:18 / 19600:56:31

RABIZAJĘKOSZ EDYTA157 00:56:58196 78 K2/9 (K)30 00:19:01 / 203POLTARNÓW 10.56 00:38:10 / 20000:56:48

KOWALCZYK TADEUSZ182 00:57:15197 54 M4/23 (M)167 00:18:57 / 201POLKRAKOW NIEZRZESZONY 10.52 00:38:03 / 19900:57:03

KOWALCZYK JOANNA181 00:57:19198 73 K2/10 (K)31 00:18:55 / 200POLKRAKOW NIEZRZESZONA 10.50 00:38:02 / 19800:57:07

CHODAŃ MICHAŁ2 00:57:28199 81 M1/48 (M)168 00:19:03 / 204POLTARNÓW 10.47 00:38:42 / 20300:57:18

KITA STANISŁAW151 00:57:30200 39 M6/3 (M)169 00:19:39 / 210POLJADOWNIKI SSK 10.48 00:38:50 / 20400:57:16

KULIG JERZY108 00:58:03201 78 M2/48 (M)170 00:17:07 / 170POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 10.36 00:36:49 / 19500:57:54

CHRUPEK ANNA78 00:58:04202 80 K2/11 (K)32 00:18:34 / 198POLTARNÓW 10.36 00:37:41 / 19700:57:56

LABARTKAVA LARYSA48 00:58:29203 49 K5/3 (K)33 00:20:14 / 213UKRLVIV FENIKS 10.27 00:41:29 / 21400:58:24

BARGIEŁ NATALIA15 00:58:31204 84 K1/14 (K)34 00:19:05 / 205POLTARNÓW 10.29 00:38:33 / 20200:58:18

ŁĄCKI MACIEJ161 00:58:51205 85 M1/49 (M)171 00:20:48 / 215POLTARNÓW AMATOR 10.23 00:40:54 / 21300:58:39

BRYG ANNA82 00:59:09206 66 K3/4 (K)35 00:18:10 / 191POLWOLA RZĘDZIŃSKA 10.15 00:38:17 / 20100:59:08

ZYŁA URSZULA62 00:59:15207 62 K3/5 (K)36 00:20:02 / 211POLKRAKÓW 10.16 00:39:55 / 20900:59:02

MACHNO PIOTR146 00:59:15208 69 M3/41 (M)172 00:20:02 / 212POLKRAKÓW 10.16 00:39:55 / 21000:59:03

BEHOUNEK MAŁGORZATA91 00:59:52209 61 K3/6 (K)37 00:19:14 / 208POLZAKOPANE TG SOKOL ZAKOPANE 10.05 00:39:10 / 20500:59:41

OBRZUT WOJCIECH74 01:00:38210 55 M4/24 (M)173 00:18:59 / 202POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 9.91 00:39:25 / 20601:00:31

SOCHACKA ANITA37 01:00:39211 70 K3/7 (K)38 00:18:50 / 199POLKRAKÓW 9.90 00:39:38 / 20701:00:37

JAMBORSKI ŁUKASZ46 01:00:57212 80 M2/49 (M)174 00:19:12 / 207POLKRAKÓW 9.87 00:39:50 / 20801:00:46
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WOJTUNIAK JAROSŁAW148 01:01:27213 75 M2/50 (M)175 00:27:04 / 218POLMAŁĘCZYN KRAFT FOODS RUNING TEAM 9.79 00:44:16 / 21601:01:16

TROJAK KAMIL208 01:01:55214 88 M1/50 (M)176 00:19:10 / 206POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 9.70 00:40:46 / 21101:01:51

PACHOTA MATEUSZ211 01:02:14215 89 M1/51 (M)177 00:19:25 / 209POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 9.65 00:40:46 / 21201:02:12

RYNDAK-LACIUGA AGATA67 01:03:57216 75 K2/12 (K)39 00:20:15 / 214POLKRAKÓW SZYMON TEAM 9.42 00:42:03 / 21501:03:43

PĄCZKO LIDIA28 01:07:19217 43 K5/4 (K)40 00:22:31 / 216POLKRAKÓW 8.94 00:44:36 / 21701:07:07

WROŃSKI MATEUSZ-TUSIK101 01:07:33218 73 M2/51 (M)178 00:25:01 / 217POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 8.88 00:46:53 / 21801:07:33
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BIEG GŁÓWNY 10 KM

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

MĘŻCZYŹNI (MEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BURGHARDT JAKUB172 00:31:041 81 M1/1 (M)1 00:31:04POLMUSZYNA VISEGRAD MARATON RYTRO 19.31

FISKOVICZ SIERGIEJ86 00:31:152 80 M2/1 (M)2 00:31:15UKRNYZKINYCZI LKB RUDNIK 19.20

LACHOWSKI ANRDZEJ197 00:31:353 82 M1/2 (M)3 00:31:35POLKRAKÓW SALOMON TRAIL TEAM 19.00

HAPAK EDUARD116 00:32:484 83 M1/3 (M)4 00:32:47POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 18.30

HUTNIK ALEK8 00:32:495 70 M3/1 (M)5 00:32:48BLRMOGILEW DINAMO 18.29

KAWIK TOMASZ29 00:32:596 91 M1/4 (M)6 00:32:59POLBRENNA  LKS POGÓRZE 18.19

WYDRA JAN113 00:33:177 75 M2/2 (M)7 00:33:17POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 18.03

CZYŻ GRZEGORZ154 00:33:288 67 M3/2 (M)8 00:33:28CAMBOGUMIŁOWICE AUTOMATYKA-TARNÓW 17.93

SOBCZAK HENRYK6 00:33:409 83 M1/5 (M)9 00:33:39POLNOWY TARG 17.83

KASPRZYK JACEK195 00:34:3110 70 M3/3 (M)10 00:34:31POLKRAKÓW 17.38

MALYY ANATOLIY174 00:35:1511 79 M2/3 (M)11 00:35:14UKRUZGOROD 17.03

ŁABUZ MAREK155 00:35:1912 75 M2/4 (M)12 00:35:18POLTARNÓW AZOTY TARNÓW 17.00

KRZEMIEŃ RAFAŁ130 00:35:2513 70 M3/4 (M)13 00:35:25POLWIELICZKA DYSTANS KRAKÓW 16.94

ZIEMIANIN DAMIAN122 00:35:3114 84 M1/6 (M)14 00:35:31POLDOBRA -GMINA DOBRA 16.89

BĘDKOWSKI GRZEGORZ198 00:35:3115 80 M2/5 (M)15 00:35:31POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 16.89

MARZEC STANISŁAW138 00:35:4016 62 M3/5 (M)16 00:35:39POLNAŁĘCZÓW 16.83

DULIŃSKI ŁUKASZ41 00:36:0717 83 M1/7 (M)17 00:36:05POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 16.63

TOKARCZYK MAREK  PREZES103 00:36:1118 62 M3/6 (M)18 00:36:10POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 16.59

ŁANCUCKI STANISŁAW93 00:36:1919 58 M4/1 (M)19 00:36:19POLSTALOWA WOLA 16.52

PAJOR MICHAŁ99 00:36:2020 91 M1/8 (M)20 00:36:19POLJASTRZĘBIA K. ZKS UNIA TARNÓW 16.52

BENIOWSKI ANDRZEJ111 00:36:2621 84 M1/9 (M)21 00:36:25POL77 VISEGRAD MARATON RYTRO 16.48

JEZIERSKI KAMIL123 00:36:2922 80 M2/6 (M)22 00:36:28POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 16.45

MACIOŁ ANDRZEJ196 00:36:3623 54 M4/2 (M)23 00:36:35POLKRAKOW AZS AWF KRAKOW MASTERS 16.40

ZIĘBOWICZ MIROSŁAW128 00:36:3924 62 M3/7 (M)24 00:36:37POLKRAKÓW 16.39

GOLONKA MATEUSZ163 00:36:4525 89 M1/10 (M)25 00:36:44POLGORLICE KS LIMANOWA FORREST 16.33

ŁYZNICKI ZYGMUNT117 00:36:4826 51 M4/3 (M)26 00:36:46POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 16.32

PODLEŚNY BOGUMIŁ135 00:36:5227 68 M3/8 (M)27 00:36:47POLCHARLEŻ 16.31

KACZMARCZYK TOMASZ31 00:37:0528 90 M1/11 (M)28 00:37:04POLTARNÓW 16.19

HUK ANDRZEJ42 00:37:0629 76 M2/7 (M)29 00:37:03POLSKORZESZYCE UKS JAWOR JAWORZNIA 16.19

CZYŻOWICZ MIROSŁAW176 00:37:1430 82 M1/12 (M)30 00:37:13POLJASŁO KKB MOSIR KROSNO 16.12

MAKOWIEC ROBERT84 00:37:1731 75 M2/8 (M)31 00:37:15POLBURZYN 16.11

KIJOWSKI ADRIAN218 00:37:2632 93 M1/13 (M)32 00:37:25POLŻABNO ZKS UNIA TARNÓW 16.04

WISNIEWSKI WOJCIECH12 00:37:2633 75 M2/9 (M)33 00:37:24POLŻABNO 16.04

ADAMCZYK RAFAŁ203 00:37:3334 78 M2/10 (M)34 00:37:32POLKATOWICE 15.99

RYŻAK MARIAN109 00:37:3535 62 M3/9 (M)35 00:37:34POLRYTRO NEWAG NOWY SĄCZ 15.97

BALA MICHAŁ112 00:37:4736 89 M1/14 (M)36 00:37:45POLRABKA-ZDRÓJ MOK MSZANA DOLNA 15.89

MOŹDZIERZ PAWEŁ13 00:38:0437 66 M3/10 (M)37 00:38:01POLTARNÓW   SOKÓŁ TARNÓW 15.78

WĘGRZYN GRZEGORZ79 00:38:1538 92 M1/15 (M)38 00:38:14POLWOJNICZ I LO TARNÓW 15.69

KUCZERA NORBERT132 00:38:1539 85 M1/16 (M)39 00:38:14POLPLESNA SOKÓŁ TARNÓW 15.69

IGIELSKI TOMASZ83 00:38:3140 68 M3/11 (M)40 00:38:29POLTUCHÓW TUCHÓW 15.59

BIAŁKA TOMEK152 00:38:3141 77 M2/11 (M)41 00:38:28POLSTARY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 15.60

BUCZYŃSKI ARKADIUSZ77 00:38:3742 74 M2/12 (M)42 00:38:34POLMIĘDZYGÓRZE MOSIR BUKOWNO 15.56

OLEJKO MICHAŁ191 00:38:4543 78 M2/13 (M)43 00:38:40POLKRAKÓW EVEO 15.52

POHAI YULIV95 00:39:1244 59 M4/4 (M)44 00:39:11UKRUZSHOROD 15.31

RATAJCZAK JANUSZ7 00:39:1945 62 M3/12 (M)45 00:39:15POLDRAWSKO 15.29

RATAJ ANTONI114 00:39:2546 64 M3/13 (M)46 00:39:23POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 15.23

TRUCHAN RADOSŁAW106 00:39:2847 94 M1/17 (M)47 00:39:27POLTARNÓW ZKS UNIA TARNÓW 15.21

TOMASIAK ROBERT107 00:39:3648 70 M3/14 (M)48 00:39:30POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 15.19
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IVANYSH DMYTRO173 00:39:4649 58 M4/5 (M)49 00:39:44UKRUZGOROD DINAMO 15.10

DEREZIŃSKI KRYSTIAN21 00:40:0050 87 M1/18 (M)50 00:39:59POLKRAKÓW AZS UJ KRAKÓW 15.01

MAŚLANKA JAROSŁAW187 00:40:0651 73 M2/14 (M)51 00:40:01POLKRAKÓW VOLANTIS 14.99

EASTWOOD JAMES24 00:40:1452 71 M2/15 (M)52 00:40:04GBRHUDDERSFIELD -HEWITT 14.98

MIŁEK MATEUSZ392 00:40:2153 87 M1/19 (M)53 00:40:17POLKRAKÓW 14.89

CHŁANDA SEBASTIAN180 00:40:2954 85 M1/20 (M)54 00:40:27POLGORLICE GRUPETTO GORLICE 14.83

GIERLIK TOMASZ40 00:40:3055 69 M3/15 (M)55 00:40:19POLTARNÓW 14.88

SIKORA STEFAN4 00:40:3556 49 M5/1 (M)56 00:40:31POLBIELSKO BIALA BESKIDEK BIELSKO BIALA 14.81

KAPUSTKA UKASZ89 00:40:3957 93 M1/21 (M)57 00:40:33POLMACHOWA 14.80

BEŁKO ANDRZEJ179 00:40:3958 71 M2/16 (M)58 00:40:37POLGORLICE GRUPETTO GORLICE 14.77

SZCZUREK MIROSŁAW192 00:41:0059 69 M3/16 (M)59 00:40:48POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 14.71

MACHLOWSKI RYSZARD36 00:41:0560 63 M3/17 (M)60 00:41:01POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 14.63

BIELAK DARIUSZ76 00:41:1361 87 M1/22 (M)61 00:41:05POLLIMANOWA LIMANOWA FORREST 14.60

BARTULA PIOTR100 00:41:1962 74 M2/17 (M)62 00:41:14POLKRAKÓW 14.55

ŁACHUT TOMASZ177 00:41:3163 86 M1/23 (M)63 00:41:21POLSUCHY GRUNT 14.51

TOPOLSKI MARCIN214 00:41:5164 76 M2/18 (M)64 00:41:42POLJADOWNIKI BIEGAJZNAMI.PL 14.39

TOMCZYK ANDRZEJ60 00:41:5665 68 M3/18 (M)65 00:41:52POLTARNOBRZEG WITAR-TARNOBRZEG 14.33

KOZIOŁ SYLWESTER98 00:41:5866 73 M2/19 (M)66 00:41:54POLKROSNO 14.32

NOWAK MIROSŁA52 00:41:5967 62 M3/19 (M)67 00:41:55POLRUDKI 14.31

TĄTA TOMASZ72 00:42:0468 92 M1/24 (M)68 00:41:55POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 14.31

OLESIK MARCIN170 00:42:1069 87 M1/25 (M)69 00:42:08POL33-100 TARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 14.24

SZCZYGIEŁ PAWEŁ5 00:42:1670 88 M1/26 (M)70 00:42:14POLBRZEZNA 14.21

KOWALSKI HENRYK133 00:42:1871 50 M5/2 (M)71 00:42:13POLLUBLIN SKOK CHMIELEWSKIEGO 14.21

BEHOUNEK LESZEK90 00:42:4172 59 M4/6 (M)72 00:42:38POLZAKOPANE TG SOKOL ZAKOPANE 14.07

JEWUŁA MARIUSZ200 00:42:4473 71 M2/20 (M)73 00:42:39POLKRAKÓW HOSTEL JUVENIA-KRAKÓW 14.07

BIEŃKOWSKI ŁUKASZ190 00:42:4874 68 M3/20 (M)74 00:42:42POLKRAKÓW KKB DYSTANS 14.05

MOSKAL JAROSŁAW71 00:43:1675 83 M1/27 (M)75 00:43:07POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 13.92

KRZYSZTOFOWICZ MARCIN204 00:43:2276 84 M1/28 (M)76 00:43:09POLTARNÓW 13.90

PRZYBYLSKI JACEK SZYMON14 00:43:2477 68 M3/21 (M)77 00:43:18POLWRÓBLIK SZLACHECKI WRÓBLIK SZLACHECKI 13.86

NIEMIEC MICHAŁ39 00:43:2478 94 M1/29 (M)78 00:43:21POLTARNÓW 13.84

PIATEK PAWEŁ124 00:43:3779 95 M1/30 (M)79 00:43:30POLZARZECZE 13.79

PIATEK DAMIAN127 00:43:3780 93 M1/31 (M)80 00:43:30POLZARZECZE 13.79

WINIARSKI PATRYK159 00:43:4581 93 M1/32 (M)81 00:43:42POLTARNÓW 13.73

URBANIAK MARIAN69 00:43:5082 59 M4/7 (M)82 00:43:49POLTRZEŚŃ GOSIR GORZYCE 13.69

STAWARZ JERZY147 00:43:5483 60 M4/8 (M)83 00:43:46POLRZESZÓW 13.71

ŁATA MARCIN194 00:43:5584 93 M1/33 (M)84 00:43:53POLTARNÓW 13.67

HYŻY PIOTR164 00:43:5685 80 M2/21 (M)85 00:43:50POLTARNOWIEC 13.69

GRODZKI SEBASTIAN188 00:43:5786 78 M2/22 (M)86 00:43:54POLKRAKÓW VOLANTIS 13.67

DRZAZGA ARTUR54 00:43:5987 73 M2/23 (M)87 00:43:53POLANDRYCHÓW 13.67

GŁOWACKI PAWEŁ143 00:44:1388 67 M3/22 (M)88 00:44:02POLNOWY SĄCZ 13.63

ABRAMCZYK JACEK105 00:44:2189 67 M3/23 (M)89 00:44:13POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 13.57

PAPIEŻ SŁAWOMIR205 00:44:2590 71 M2/24 (M)90 00:44:21POLKRAKÓW 13.53

PRZEBINDA GRZEGORZ50 00:44:2591 59 M4/9 (M)91 00:44:18POLKRAKÓW PWSZ KROSNO 13.54

PANOCHA DANIEL201 00:44:3492 78 M2/25 (M)92 00:44:29POLTARNÓW 13.49

PAGACZ MIŁOSZ217 00:44:3493 90 M1/34 (M)93 00:44:32POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 13.47

OSTRĘGA JERZY178 00:44:3994 62 M3/24 (M)94 00:44:32POLTARNÓW 13.47

FURMANEK PAWEŁ210 00:44:4795 83 M1/35 (M)95 00:44:36POLBUSKO ZDRÓJ 13.45

PIĄTEK ROBERT126 00:44:5696 70 M3/25 (M)96 00:44:49POLZARZECZE 13.39

KMIECIK JANUSZ34 00:45:0397 52 M4/10 (M)97 00:45:02POLWIELICZKA WIELICZKA 13.32

DYBAŚ JERZY142 00:45:0798 61 M3/26 (M)98 00:44:58POLJASŁO PEKTOWIN JASŁO 13.34

WŁODARCZYK JAROSŁAW73 00:45:1299 77 M2/26 (M)99 00:45:05POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 13.31

FURMANEK MARIUSZ212 00:45:14100 76 M2/27 (M)100 00:45:02POLBUSKO-ZDROJ 13.32

HOUGH KEVIN23 00:45:18101 78 M2/28 (M)101 00:45:08GBRKRAKOW 13.29

BARTOSZ MAREK165 00:45:21102 79 M2/29 (M)102 00:45:16POLKRAKOW 13.25

WAŃCZYK PAWEŁ110 00:45:25103 60 M4/11 (M)103 00:45:15POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 13.26

MACIAK RAFAŁ171 00:45:52104 82 M1/36 (M)104 00:45:50POLTARNÓW 13.09

THORSTEN TJOA85 00:45:52105 63 M3/27 (M)105 00:45:45POLSKRZYSZÓW 13.11

CZERWIŃSKI DARIUSZ149 00:45:54106 73 M2/30 (M)106 00:45:50POLSANDOMIERZ 13.09

WILCZYŃSKI JAROSŁAW189 00:46:00107 72 M2/31 (M)107 00:45:55POLTARNÓW 13.07
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WCISŁO STANISŁAW162 00:46:11108 58 M4/12 (M)108 00:46:05POLKRAKÓW  KKB DYSTANS KRAKÓW SKOTNIKI 13.02

KACZOR MARIUSZ120 00:46:20109 83 M1/37 (M)109 00:46:14POLRADŁÓW 16 BPD KRAKÓW 12.98

SZELC TOMASZ43 00:46:21110 82 M1/38 (M)110 00:46:07POLKROŚCIENKO WYŻNE 13.01

TURSKI BOGDAN57 00:46:27111 53 M4/13 (M)111 00:46:13POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 12.98

WIŚNIOWSKI ADAM136 00:46:34112 71 M2/32 (M)112 00:46:27POLDĘBICA MARATOŃCZYK DĘBICA 12.92

KORDOS JAN32 00:46:45113 49 M5/3 (M)113 00:46:40POLKRAKÓW 12.86

ZAWODNIK DO UZUP156 00:46:55114 (M)114 00:46:55 12.79

GRABOWSKI STANISŁAW25 00:46:56115 51 M4/14 (M)115 00:46:43POLKRAKÓW AZS AWF KRAKOW MASTERS 12.84

CZYŻ ROBERT53 00:47:11116 74 M2/33 (M)116 00:47:06POLKRAKÓW AMATOR 12.74

KŁÓSEK PAWEŁ137 00:47:17117 77 M2/34 (M)117 00:47:10POLDĘBICA KB MARATOŃCZYK DĘBICA 12.72

SŁAWEK KAZIMIERZ66 00:47:22118 49 M5/4 (M)118 00:47:20POLTARNOBRZEG WITAR TARNOBRZEG 12.68

ZYŁA PAWEŁ59 00:47:36119 63 M3/28 (M)119 00:47:22POLKRAKÓW KKB DYSTANS 12.67

GROCHAL JAN206 00:47:43120 64 M3/29 (M)120 00:47:34POLWIELICZKA 12.61

MICHOŃ ŁUKASZ47 00:47:43121 92 M1/39 (M)121 00:47:37POLTARNÓW I LICEUM TARNÓW 12.60

KUSAJ TOMASZ141 00:47:59122 63 M3/30 (M)122 00:47:52POLDĘBICA 12.53

CZYSZCZOŃ JERZY118 00:48:04123 51 M4/15 (M)123 00:47:56POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 12.52

STĘPIEŃ MAREK216 00:48:08124 61 M3/31 (M)124 00:47:53POLPORĘBA SPYTKOWSKA BIEGAJZNAMI.PL 12.53

MOJŻYSZEK MACIEJ92 00:48:12125 46 M5/5 (M)125 00:48:04POLNOWY TARG 12.48

MAZUR ŁUKASZ185 00:48:33126 79 M2/35 (M)126 00:48:25POLKRAKÓW 12.39

WODKA KAMIL209 00:48:39127 94 M1/40 (M)127 00:48:35POLBRZESKO 12.35

BRZOZOWSKI HENRYK96 00:49:06128 40 M6/1 (M)128 00:49:06POLSTALOWA WOLA 12.22

MOSKAL ANDRZEJ169 00:49:13129 54 M4/16 (M)129 00:49:04POLBIECZ 12.23

KRAMARCZYK MACIEJ184 00:49:13130 68 M3/32 (M)130 00:49:00POLWĘGRZE WIELKIE 12.24

KARP ANDRZEJ168 00:49:18131 61 M3/33 (M)131 00:49:09POLBIECZ 12.21

SZYMCZYNA ZDZISŁAW160 00:49:20132 58 M4/17 (M)132 00:49:07POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 12.22

MALAWSKI BARTOSZ167 00:49:28133 79 M2/36 (M)133 00:49:14POLGORLICE 12.19

BIAŁKA KUBA153 00:49:33134 80 M2/37 (M)134 00:49:29POLSTARY SĄCZ STARY SĄCZ 12.13

PIĄTOŃ PIOTR183 00:49:37135 78 M2/38 (M)135 00:49:25POLWIELICZKA DISKUS POLSKA 12.14

OLEKSYK WOJCIECH215 00:49:45136 75 M2/39 (M)136 00:49:31POLSZCZEPANÓW AMATOR 12.12

NOSAL SŁAWOMIR64 00:50:15137 70 M3/34 (M)137 00:50:02POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 11.99

RZEŹNIK DAWID131 00:50:16138 92 M1/41 (M)138 00:50:14POLKOSZYCE WIELKIE SOKÓŁ TARNÓW 11.94

PIECHOTA KRZYSZTOF22 00:50:17139 89 M1/42 (M)139 00:50:16POLMIELEC 11.94

WITEK BOGUSŁAW11 00:51:01140 68 M3/35 (M)140 00:50:49POLTARNÓW 11.81

JAREMA GRZEGORZ158 00:51:07141 75 M2/40 (M)141 00:50:54POLRUDAWA MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 11.79

LUBOMIRSKI WOJCIECH51 00:51:40142 57 M4/18 (M)142 00:51:29POLSTARACHOWICE NIESTOWARZYSZONY 11.65

TARNOWSKI ANDRZEJ JACEK56 00:51:40143 46 M5/6 (M)143 00:51:29POLSTARACHOWICE LUDOWY KLUB BIEGACZA RUDNIK 11.65

WÓJCIK ŁUKASZ63 00:51:43144 80 M2/41 (M)144 00:51:32POLDRELÓW 11.64

SATKO JACEK27 00:51:44145 62 M3/36 (M)145 00:51:38POLTARNÓW 11.62

BARGIEŁ MIKOŁAJ16 00:52:06146 79 M2/42 (M)146 00:51:53POLMAKÓW PODHALAŃSKI 11.56

MARKOWICZ PAWEŁ97 00:52:24147 59 M4/19 (M)147 00:52:15POLTARNÓW 11.48

GŁADYSZ RAFAŁ38 00:52:56148 75 M2/43 (M)148 00:52:43POLKROSNO KROSNO 11.38

KLESZYK FILIP430 00:53:06149 85 M1/43 (M)149 00:52:56POLTARNÓW `U SIEMACHY` TARNÓW 11.34

PŁANIK ADAM3 00:53:29150 52 M4/20 (M)150 00:53:22POLTARNÓW 11.24

FLOREK FRANCISZEK219 00:53:30151 50 M5/7 (M)151 00:53:25POLTARNÓW 11.23

PLISZYŁO PAWEŁ44 00:53:44152 75 M2/44 (M)152 00:53:31POLKROSNO 11.21

BEŁCH TOMASZ45 00:53:44153 87 M1/44 (M)153 00:53:30POLŁĘŻANY 11.21

WINCZURA ADAM70 00:54:26154 54 M4/21 (M)154 00:54:24POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 11.03

BARGIEŁ DOMINIK17 00:54:33155 85 M1/45 (M)155 00:54:20POLTARNÓW 11.04

CHODAŃ SŁAWOMIR1 00:54:35156 58 M4/22 (M)156 00:54:24POLTARNÓW 11.03

WIŚNIOWSKI TADEUSZ JR139 00:54:38157 93 M1/46 (M)157 00:54:37POLCHEŁMIEC OJCIEC I SYN 10.99

WIŚNIOWSKI TADEUSZ140 00:54:38158 67 M3/37 (M)158 00:54:36POLCHELMIEC OJCIEC I SYN 10.99

PODZOBA STANISŁAW30 00:54:46159 40 M6/2 (M)159 00:54:36POLKRAKÓW 10.99

ZIELIŃSKI ZBIGNIEW207 00:54:49160 70 M3/38 (M)160 00:54:39POLKAŃCZUGA 10.98

WĘGRZYN KRZYSZTOF81 00:55:02161 61 M3/39 (M)161 00:55:00POLWOJNICZ 10.91

MEJ PAWEŁ202 00:55:15162 72 M2/45 (M)162 00:55:14POLBACZKÓW K. BOCHNI NIEZRZESZONY BIEGAM BOSO 10.86

JAWOREK DARIUSZ144 00:55:26163 69 M3/40 (M)163 00:55:18POLUHERCE 10.85

WIŚNIEWSKI WOJCIECH65 00:56:07164 73 M2/46 (M)164 00:55:58POLZBYLITOWSKA GÓRA 10.72

KORCZAK MARIUSZ20 00:56:15165 74 M2/47 (M)165 00:56:07POLTARNÓW ZADYSZKA TARNÓW 10.69

PINKOS ŁUKASZ119 00:56:31166 81 M1/47 (M)166 00:56:25POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 16 BPD KRAKÓW 10.64
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KOWALCZYK TADEUSZ182 00:57:15167 54 M4/23 (M)167 00:57:03POLKRAKOW NIEZRZESZONY 10.52

CHODAŃ MICHAŁ2 00:57:28168 81 M1/48 (M)168 00:57:18POLTARNÓW 10.47

KITA STANISŁAW151 00:57:30169 39 M6/3 (M)169 00:57:16POLJADOWNIKI SSK 10.48

KULIG JERZY108 00:58:03170 78 M2/48 (M)170 00:57:54POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 10.36

ŁĄCKI MACIEJ161 00:58:51171 85 M1/49 (M)171 00:58:39POLTARNÓW AMATOR 10.23

MACHNO PIOTR146 00:59:15172 69 M3/41 (M)172 00:59:03POLKRAKÓW 10.16

OBRZUT WOJCIECH74 01:00:38173 55 M4/24 (M)173 01:00:31POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 9.91

JAMBORSKI ŁUKASZ46 01:00:57174 80 M2/49 (M)174 01:00:46POLKRAKÓW 9.87

WOJTUNIAK JAROSŁAW148 01:01:27175 75 M2/50 (M)175 01:01:16POLMAŁĘCZYN KRAFT FOODS RUNING TEAM 9.79

TROJAK KAMIL208 01:01:55176 88 M1/50 (M)176 01:01:51POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 9.70

PACHOTA MATEUSZ211 01:02:14177 89 M1/51 (M)177 01:02:12POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 9.65

WROŃSKI MATEUSZ-TUSIK101 01:07:33178 73 M2/51 (M)178 01:07:33POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 8.88
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BIEG GŁÓWNY 10 KM

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

KOBIETY (WOMEN)

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

MININH VOLHA10 00:35:341 85 K1/1 (K)1 00:35:33BLRMOGILEW 16.88

PADABED IRYNA9 00:35:352 86 K1/2 (K)2 00:35:34BLRMOGILEW 16.87

WOJNA ANNA175 00:35:553 86 K1/3 (K)3 00:35:53POLŁUŻNA ULKS LIPINKI 16.72

FISKOVICZ LILIA87 00:36:204 89 K1/4 (K)4 00:36:20MDA LKB RUDNIK 16.51

GRUCA BARBARA102 00:38:165 80 K2/1 (K)5 00:38:14POLGRYBÓW AKADEMICKIE LOIGIMN.NOWYSĄCZ 15.69

NATALIIA NATALIA94 00:38:516 82 K1/5 (K)6 00:38:50UKRUZSHOROD 15.45

MALSKA JANINA75 00:39:327 70 K3/1 (K)7 00:39:32POLKRAKÓW 15.18

GUZ KATARZYNA134 00:39:518 89 K1/6 (K)8 00:39:40POLWISK MKS ŻAK BIAŁA POD. 15.13

KAWA MONIKA213 00:40:319 81 K1/7 (K)9 00:40:29POLRZESZÓW 14.82

BUZIAK PAULINA121 00:40:5110 86 K1/8 (K)10 00:40:49POLMIELEC OTG SOKÓŁ MIELEC 14.70

FOGEL EWA88 00:41:3211 72 K2/2 (K)11 00:41:28POLTARNÓW 14.47

NĘDZA SŁAWOMIRA18 00:42:3812 72 K2/3 (K)12 00:42:34POLKRAKÓW 14.10

WYDRA SABINA115 00:43:0713 82 K1/9 (K)13 00:43:06POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 13.92

MRUGACZ MAGDALENA193 00:44:2714 90 K1/10 (K)14 00:44:26POLKIERLIKÓWKA PWSZ TARNÓW WF 13.50

BIERNAT BEATA61 00:45:1315 72 K2/4 (K)15 00:45:09POLTARNOBRZEG WITAR-TARNOBRZEG 13.29

OSTROVSKA MARIYA49 00:45:2316 55 K4/1 (K)16 00:45:19UKRLVIV FENIKS 13.24

MARKIEWICZ IRENA186 00:45:4317 86 K1/11 (K)17 00:45:39POLKRAKÓW AZS UJ KRAKÓW 13.14

PRYMAKOWSKA BARBARA166 00:48:4218 43 K5/1 (K)18 00:48:41POLTARNÓW 12.32

GRABSKA RENATA26 00:48:5219 50 K5/2 (K)19 00:48:48POLRZESZÓW RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY 12.30

SEWERYN GRAŻYNA68 00:49:4320 85 K1/12 (K)20 00:49:40POLTARNÓW 12.08

LABUS BOŻENA19 00:50:2621 76 K2/5 (K)21 00:50:21POLRUDA ŚLĄSKA - 11.92

DZIEDZIC JULIA104 00:52:1222 60 K4/2 (K)22 00:52:03POLSTARY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 11.53

MACHLOWSKA GRAŻYNA35 00:52:1823 63 K3/2 (K)23 00:52:14POLKRAKÓW KRAKÓW 11.49

KLICH MAGDALEN150 00:52:3324 78 K2/6 (K)24 00:52:20POLSZCZEPANÓW MAŁOPOLSKA SZKOŁA WYŻSZA W BRZESKU 11.46

JAROSZ JANUŚ ANNA199 00:52:5825 83 K1/13 (K)25 00:52:47POLTARNÓW 11.37

DOMAGALSKA-GRĘDYS MARTA33 00:53:4726 71 K2/7 (K)26 00:53:45POLTARNÓW NIEZRZESZONA 11.16

KOSSAK- MACHNO DANUTA145 00:54:4927 71 K2/8 (K)27 00:54:37POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 10.99

BOCZKOWSKA EWA58 00:54:5328 58 K4/3 (K)28 00:54:41POLKRAKÓW KKB DYSTANS 10.97

PIĄTEK EWA125 00:56:3829 68 K3/3 (K)29 00:56:31POLZARZECZE 10.62

RABIZAJĘKOSZ EDYTA157 00:56:5830 78 K2/9 (K)30 00:56:48POLTARNÓW 10.56

KOWALCZYK JOANNA181 00:57:1931 73 K2/10 (K)31 00:57:07POLKRAKOW NIEZRZESZONA 10.50

CHRUPEK ANNA78 00:58:0432 80 K2/11 (K)32 00:57:56POLTARNÓW 10.36

LABARTKAVA LARYSA48 00:58:2933 49 K5/3 (K)33 00:58:24UKRLVIV FENIKS 10.27

BARGIEŁ NATALIA15 00:58:3134 84 K1/14 (K)34 00:58:18POLTARNÓW 10.29

BRYG ANNA82 00:59:0935 66 K3/4 (K)35 00:59:08POLWOLA RZĘDZIŃSKA 10.15

ZYŁA URSZULA62 00:59:1536 62 K3/5 (K)36 00:59:02POLKRAKÓW 10.16

BEHOUNEK MAŁGORZATA91 00:59:5237 61 K3/6 (K)37 00:59:41POLZAKOPANE TG SOKOL ZAKOPANE 10.05

SOCHACKA ANITA37 01:00:3938 70 K3/7 (K)38 01:00:37POLKRAKÓW 9.90

RYNDAK-LACIUGA AGATA67 01:03:5739 75 K2/12 (K)39 01:03:43POLKRAKÓW SZYMON TEAM 9.42

PĄCZKO LIDIA28 01:07:1940 43 K5/4 (K)40 01:07:07POLKRAKÓW 8.94
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BIEG GŁÓWNY 10 KM - K1 18-29

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

MININH VOLHA10 00:35:341 85 K1/1 (K)1 00:35:33BLRMOGILEW 16.88

PADABED IRYNA9 00:35:352 86 K1/2 (K)2 00:35:34BLRMOGILEW 16.87

WOJNA ANNA175 00:35:553 86 K1/3 (K)3 00:35:53POLŁUŻNA ULKS LIPINKI 16.72

FISKOVICZ LILIA87 00:36:204 89 K1/4 (K)4 00:36:20MDA LKB RUDNIK 16.51

NATALIIA NATALIA94 00:38:515 82 K1/5 (K)6 00:38:50UKRUZSHOROD 15.45

GUZ KATARZYNA134 00:39:516 89 K1/6 (K)8 00:39:40POLWISK MKS ŻAK BIAŁA POD. 15.13

KAWA MONIKA213 00:40:317 81 K1/7 (K)9 00:40:29POLRZESZÓW 14.82

BUZIAK PAULINA121 00:40:518 86 K1/8 (K)10 00:40:49POLMIELEC OTG SOKÓŁ MIELEC 14.70

WYDRA SABINA115 00:43:079 82 K1/9 (K)13 00:43:06POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 13.92

MRUGACZ MAGDALENA193 00:44:2710 90 K1/10 (K)14 00:44:26POLKIERLIKÓWKA PWSZ TARNÓW WF 13.50

MARKIEWICZ IRENA186 00:45:4311 86 K1/11 (K)17 00:45:39POLKRAKÓW AZS UJ KRAKÓW 13.14

SEWERYN GRAŻYNA68 00:49:4312 85 K1/12 (K)20 00:49:40POLTARNÓW 12.08

JAROSZ JANUŚ ANNA199 00:52:5813 83 K1/13 (K)25 00:52:47POLTARNÓW 11.37

BARGIEŁ NATALIA15 00:58:3114 84 K1/14 (K)34 00:58:18POLTARNÓW 10.29
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BIEG GŁÓWNY 10 KM - K2 30-39

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

GRUCA BARBARA102 00:38:161 80 K2/1 (K)5 00:38:14POLGRYBÓW AKADEMICKIE LOIGIMN.NOWYSĄCZ 15.69

FOGEL EWA88 00:41:322 72 K2/2 (K)11 00:41:28POLTARNÓW 14.47

NĘDZA SŁAWOMIRA18 00:42:383 72 K2/3 (K)12 00:42:34POLKRAKÓW 14.10

BIERNAT BEATA61 00:45:134 72 K2/4 (K)15 00:45:09POLTARNOBRZEG WITAR-TARNOBRZEG 13.29

LABUS BOŻENA19 00:50:265 76 K2/5 (K)21 00:50:21POLRUDA ŚLĄSKA - 11.92

KLICH MAGDALEN150 00:52:336 78 K2/6 (K)24 00:52:20POLSZCZEPANÓW MAŁOPOLSKA SZKOŁA WYŻSZA W BRZESKU 11.46

DOMAGALSKA-GRĘDYS MARTA33 00:53:477 71 K2/7 (K)26 00:53:45POLTARNÓW NIEZRZESZONA 11.16

KOSSAK- MACHNO DANUTA145 00:54:498 71 K2/8 (K)27 00:54:37POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 10.99

RABIZAJĘKOSZ EDYTA157 00:56:589 78 K2/9 (K)30 00:56:48POLTARNÓW 10.56

KOWALCZYK JOANNA181 00:57:1910 73 K2/10 (K)31 00:57:07POLKRAKOW NIEZRZESZONA 10.50

CHRUPEK ANNA78 00:58:0411 80 K2/11 (K)32 00:57:56POLTARNÓW 10.36

RYNDAK-LACIUGA AGATA67 01:03:5712 75 K2/12 (K)39 01:03:43POLKRAKÓW SZYMON TEAM 9.42
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BIEG GŁÓWNY 10 KM - K3 40-49

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

MALSKA JANINA75 00:39:321 70 K3/1 (K)7 00:39:32POLKRAKÓW 15.18

MACHLOWSKA GRAŻYNA35 00:52:182 63 K3/2 (K)23 00:52:14POLKRAKÓW KRAKÓW 11.49

PIĄTEK EWA125 00:56:383 68 K3/3 (K)29 00:56:31POLZARZECZE 10.62

BRYG ANNA82 00:59:094 66 K3/4 (K)35 00:59:08POLWOLA RZĘDZIŃSKA 10.15

ZYŁA URSZULA62 00:59:155 62 K3/5 (K)36 00:59:02POLKRAKÓW 10.16

BEHOUNEK MAŁGORZATA91 00:59:526 61 K3/6 (K)37 00:59:41POLZAKOPANE TG SOKOL ZAKOPANE 10.05

SOCHACKA ANITA37 01:00:397 70 K3/7 (K)38 01:00:37POLKRAKÓW 9.90
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BIEG GŁÓWNY 10 KM - K4 50-59

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

OSTROVSKA MARIYA49 00:45:231 55 K4/1 (K)16 00:45:19UKRLVIV FENIKS 13.24

DZIEDZIC JULIA104 00:52:122 60 K4/2 (K)22 00:52:03POLSTARY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 11.53

BOCZKOWSKA EWA58 00:54:533 58 K4/3 (K)28 00:54:41POLKRAKÓW KKB DYSTANS 10.97
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BIEG GŁÓWNY 10 KM - K5 60 i starsze

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PRYMAKOWSKA BARBARA166 00:48:421 43 K5/1 (K)18 00:48:41POLTARNÓW 12.32

GRABSKA RENATA26 00:48:522 50 K5/2 (K)19 00:48:48POLRZESZÓW RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY 12.30

LABARTKAVA LARYSA48 00:58:293 49 K5/3 (K)33 00:58:24UKRLVIV FENIKS 10.27

PĄCZKO LIDIA28 01:07:194 43 K5/4 (K)40 01:07:07POLKRAKÓW 8.94
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BIEG GŁÓWNY 10 KM - M1 18-29

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BURGHARDT JAKUB172 00:31:041 81 M1/1 (M)1 00:31:04POLMUSZYNA VISEGRAD MARATON RYTRO 19.31

LACHOWSKI ANRDZEJ197 00:31:352 82 M1/2 (M)3 00:31:35POLKRAKÓW SALOMON TRAIL TEAM 19.00

HAPAK EDUARD116 00:32:483 83 M1/3 (M)4 00:32:47POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 18.30

KAWIK TOMASZ29 00:32:594 91 M1/4 (M)6 00:32:59POLBRENNA  LKS POGÓRZE 18.19

SOBCZAK HENRYK6 00:33:405 83 M1/5 (M)9 00:33:39POLNOWY TARG 17.83

ZIEMIANIN DAMIAN122 00:35:316 84 M1/6 (M)14 00:35:31POLDOBRA -GMINA DOBRA 16.89

DULIŃSKI ŁUKASZ41 00:36:077 83 M1/7 (M)17 00:36:05POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 16.63

PAJOR MICHAŁ99 00:36:208 91 M1/8 (M)20 00:36:19POLJASTRZĘBIA K. ZKS UNIA TARNÓW 16.52

BENIOWSKI ANDRZEJ111 00:36:269 84 M1/9 (M)21 00:36:25POL77 VISEGRAD MARATON RYTRO 16.48

GOLONKA MATEUSZ163 00:36:4510 89 M1/10 (M)25 00:36:44POLGORLICE KS LIMANOWA FORREST 16.33

KACZMARCZYK TOMASZ31 00:37:0511 90 M1/11 (M)28 00:37:04POLTARNÓW 16.19

CZYŻOWICZ MIROSŁAW176 00:37:1412 82 M1/12 (M)30 00:37:13POLJASŁO KKB MOSIR KROSNO 16.12

KIJOWSKI ADRIAN218 00:37:2613 93 M1/13 (M)32 00:37:25POLŻABNO ZKS UNIA TARNÓW 16.04

BALA MICHAŁ112 00:37:4714 89 M1/14 (M)36 00:37:45POLRABKA-ZDRÓJ MOK MSZANA DOLNA 15.89

WĘGRZYN GRZEGORZ79 00:38:1515 92 M1/15 (M)38 00:38:14POLWOJNICZ I LO TARNÓW 15.69

KUCZERA NORBERT132 00:38:1516 85 M1/16 (M)39 00:38:14POLPLESNA SOKÓŁ TARNÓW 15.69

TRUCHAN RADOSŁAW106 00:39:2817 94 M1/17 (M)47 00:39:27POLTARNÓW ZKS UNIA TARNÓW 15.21

DEREZIŃSKI KRYSTIAN21 00:40:0018 87 M1/18 (M)50 00:39:59POLKRAKÓW AZS UJ KRAKÓW 15.01

MIŁEK MATEUSZ392 00:40:2119 87 M1/19 (M)53 00:40:17POLKRAKÓW 14.89

CHŁANDA SEBASTIAN180 00:40:2920 85 M1/20 (M)54 00:40:27POLGORLICE GRUPETTO GORLICE 14.83

KAPUSTKA UKASZ89 00:40:3921 93 M1/21 (M)57 00:40:33POLMACHOWA 14.80

BIELAK DARIUSZ76 00:41:1322 87 M1/22 (M)61 00:41:05POLLIMANOWA LIMANOWA FORREST 14.60

ŁACHUT TOMASZ177 00:41:3123 86 M1/23 (M)63 00:41:21POLSUCHY GRUNT 14.51

TĄTA TOMASZ72 00:42:0424 92 M1/24 (M)68 00:41:55POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 14.31

OLESIK MARCIN170 00:42:1025 87 M1/25 (M)69 00:42:08POL33-100 TARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 14.24

SZCZYGIEŁ PAWEŁ5 00:42:1626 88 M1/26 (M)70 00:42:14POLBRZEZNA 14.21

MOSKAL JAROSŁAW71 00:43:1627 83 M1/27 (M)75 00:43:07POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 13.92

KRZYSZTOFOWICZ MARCIN204 00:43:2228 84 M1/28 (M)76 00:43:09POLTARNÓW 13.90

NIEMIEC MICHAŁ39 00:43:2429 94 M1/29 (M)78 00:43:21POLTARNÓW 13.84

PIATEK PAWEŁ124 00:43:3730 95 M1/30 (M)79 00:43:30POLZARZECZE 13.79

PIATEK DAMIAN127 00:43:3731 93 M1/31 (M)80 00:43:30POLZARZECZE 13.79

WINIARSKI PATRYK159 00:43:4532 93 M1/32 (M)81 00:43:42POLTARNÓW 13.73

ŁATA MARCIN194 00:43:5533 93 M1/33 (M)84 00:43:53POLTARNÓW 13.67

PAGACZ MIŁOSZ217 00:44:3434 90 M1/34 (M)93 00:44:32POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 13.47

FURMANEK PAWEŁ210 00:44:4735 83 M1/35 (M)95 00:44:36POLBUSKO ZDRÓJ 13.45

MACIAK RAFAŁ171 00:45:5236 82 M1/36 (M)104 00:45:50POLTARNÓW 13.09

KACZOR MARIUSZ120 00:46:2037 83 M1/37 (M)109 00:46:14POLRADŁÓW 16 BPD KRAKÓW 12.98

SZELC TOMASZ43 00:46:2138 82 M1/38 (M)110 00:46:07POLKROŚCIENKO WYŻNE 13.01

MICHOŃ ŁUKASZ47 00:47:4339 92 M1/39 (M)121 00:47:37POLTARNÓW I LICEUM TARNÓW 12.60

WODKA KAMIL209 00:48:3940 94 M1/40 (M)127 00:48:35POLBRZESKO 12.35

RZEŹNIK DAWID131 00:50:1641 92 M1/41 (M)138 00:50:14POLKOSZYCE WIELKIE SOKÓŁ TARNÓW 11.94

PIECHOTA KRZYSZTOF22 00:50:1742 89 M1/42 (M)139 00:50:16POLMIELEC 11.94

KLESZYK FILIP430 00:53:0643 85 M1/43 (M)149 00:52:56POLTARNÓW `U SIEMACHY` TARNÓW 11.34

BEŁCH TOMASZ45 00:53:4444 87 M1/44 (M)153 00:53:30POLŁĘŻANY 11.21

BARGIEŁ DOMINIK17 00:54:3345 85 M1/45 (M)155 00:54:20POLTARNÓW 11.04

WIŚNIOWSKI TADEUSZ JR139 00:54:3846 93 M1/46 (M)157 00:54:37POLCHEŁMIEC OJCIEC I SYN 10.99

PINKOS ŁUKASZ119 00:56:3147 81 M1/47 (M)166 00:56:25POLSIEMIANOWICE ŚLĄSKIE 16 BPD KRAKÓW 10.64

CHODAŃ MICHAŁ2 00:57:2848 81 M1/48 (M)168 00:57:18POLTARNÓW 10.47
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

ŁĄCKI MACIEJ161 00:58:5149 85 M1/49 (M)171 00:58:39POLTARNÓW AMATOR 10.23

TROJAK KAMIL208 01:01:5550 88 M1/50 (M)176 01:01:51POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 9.70

PACHOTA MATEUSZ211 01:02:1451 89 M1/51 (M)177 01:02:12POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 9.65
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BIEG GŁÓWNY 10 KM - M2 30-39

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

FISKOVICZ SIERGIEJ86 00:31:151 80 M2/1 (M)2 00:31:15UKRNYZKINYCZI LKB RUDNIK 19.20

WYDRA JAN113 00:33:172 75 M2/2 (M)7 00:33:17POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 18.03

MALYY ANATOLIY174 00:35:153 79 M2/3 (M)11 00:35:14UKRUZGOROD 17.03

ŁABUZ MAREK155 00:35:194 75 M2/4 (M)12 00:35:18POLTARNÓW AZOTY TARNÓW 17.00

BĘDKOWSKI GRZEGORZ198 00:35:315 80 M2/5 (M)15 00:35:31POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 16.89

JEZIERSKI KAMIL123 00:36:296 80 M2/6 (M)22 00:36:28POLKRAKÓW NIEZRZESZONY 16.45

HUK ANDRZEJ42 00:37:067 76 M2/7 (M)29 00:37:03POLSKORZESZYCE UKS JAWOR JAWORZNIA 16.19

MAKOWIEC ROBERT84 00:37:178 75 M2/8 (M)31 00:37:15POLBURZYN 16.11

WISNIEWSKI WOJCIECH12 00:37:269 75 M2/9 (M)33 00:37:24POLŻABNO 16.04

ADAMCZYK RAFAŁ203 00:37:3310 78 M2/10 (M)34 00:37:32POLKATOWICE 15.99

BIAŁKA TOMEK152 00:38:3111 77 M2/11 (M)41 00:38:28POLSTARY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 15.60

BUCZYŃSKI ARKADIUSZ77 00:38:3712 74 M2/12 (M)42 00:38:34POLMIĘDZYGÓRZE MOSIR BUKOWNO 15.56

OLEJKO MICHAŁ191 00:38:4513 78 M2/13 (M)43 00:38:40POLKRAKÓW EVEO 15.52

MAŚLANKA JAROSŁAW187 00:40:0614 73 M2/14 (M)51 00:40:01POLKRAKÓW VOLANTIS 14.99

EASTWOOD JAMES24 00:40:1415 71 M2/15 (M)52 00:40:04GBRHUDDERSFIELD -HEWITT 14.98

BEŁKO ANDRZEJ179 00:40:3916 71 M2/16 (M)58 00:40:37POLGORLICE GRUPETTO GORLICE 14.77

BARTULA PIOTR100 00:41:1917 74 M2/17 (M)62 00:41:14POLKRAKÓW 14.55

TOPOLSKI MARCIN214 00:41:5118 76 M2/18 (M)64 00:41:42POLJADOWNIKI BIEGAJZNAMI.PL 14.39

KOZIOŁ SYLWESTER98 00:41:5819 73 M2/19 (M)66 00:41:54POLKROSNO 14.32

JEWUŁA MARIUSZ200 00:42:4420 71 M2/20 (M)73 00:42:39POLKRAKÓW HOSTEL JUVENIA-KRAKÓW 14.07

HYŻY PIOTR164 00:43:5621 80 M2/21 (M)85 00:43:50POLTARNOWIEC 13.69

GRODZKI SEBASTIAN188 00:43:5722 78 M2/22 (M)86 00:43:54POLKRAKÓW VOLANTIS 13.67

DRZAZGA ARTUR54 00:43:5923 73 M2/23 (M)87 00:43:53POLANDRYCHÓW 13.67

PAPIEŻ SŁAWOMIR205 00:44:2524 71 M2/24 (M)90 00:44:21POLKRAKÓW 13.53

PANOCHA DANIEL201 00:44:3425 78 M2/25 (M)92 00:44:29POLTARNÓW 13.49

WŁODARCZYK JAROSŁAW73 00:45:1226 77 M2/26 (M)99 00:45:05POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 13.31

FURMANEK MARIUSZ212 00:45:1427 76 M2/27 (M)100 00:45:02POLBUSKO-ZDROJ 13.32

HOUGH KEVIN23 00:45:1828 78 M2/28 (M)101 00:45:08GBRKRAKOW 13.29

BARTOSZ MAREK165 00:45:2129 79 M2/29 (M)102 00:45:16POLKRAKOW 13.25

CZERWIŃSKI DARIUSZ149 00:45:5430 73 M2/30 (M)106 00:45:50POLSANDOMIERZ 13.09

WILCZYŃSKI JAROSŁAW189 00:46:0031 72 M2/31 (M)107 00:45:55POLTARNÓW 13.07

WIŚNIOWSKI ADAM136 00:46:3432 71 M2/32 (M)112 00:46:27POLDĘBICA MARATOŃCZYK DĘBICA 12.92

CZYŻ ROBERT53 00:47:1133 74 M2/33 (M)116 00:47:06POLKRAKÓW AMATOR 12.74

KŁÓSEK PAWEŁ137 00:47:1734 77 M2/34 (M)117 00:47:10POLDĘBICA KB MARATOŃCZYK DĘBICA 12.72

MAZUR ŁUKASZ185 00:48:3335 79 M2/35 (M)126 00:48:25POLKRAKÓW 12.39

MALAWSKI BARTOSZ167 00:49:2836 79 M2/36 (M)133 00:49:14POLGORLICE 12.19

BIAŁKA KUBA153 00:49:3337 80 M2/37 (M)134 00:49:29POLSTARY SĄCZ STARY SĄCZ 12.13

PIĄTOŃ PIOTR183 00:49:3738 78 M2/38 (M)135 00:49:25POLWIELICZKA DISKUS POLSKA 12.14

OLEKSYK WOJCIECH215 00:49:4539 75 M2/39 (M)136 00:49:31POLSZCZEPANÓW AMATOR 12.12

JAREMA GRZEGORZ158 00:51:0740 75 M2/40 (M)141 00:50:54POLRUDAWA MARATONYPOLSKIE.PL TEAM 11.79

WÓJCIK ŁUKASZ63 00:51:4341 80 M2/41 (M)144 00:51:32POLDRELÓW 11.64

BARGIEŁ MIKOŁAJ16 00:52:0642 79 M2/42 (M)146 00:51:53POLMAKÓW PODHALAŃSKI 11.56

GŁADYSZ RAFAŁ38 00:52:5643 75 M2/43 (M)148 00:52:43POLKROSNO KROSNO 11.38

PLISZYŁO PAWEŁ44 00:53:4444 75 M2/44 (M)152 00:53:31POLKROSNO 11.21

MEJ PAWEŁ202 00:55:1545 72 M2/45 (M)162 00:55:14POLBACZKÓW K. BOCHNI NIEZRZESZONY BIEGAM BOSO 10.86

WIŚNIEWSKI WOJCIECH65 00:56:0746 73 M2/46 (M)164 00:55:58POLZBYLITOWSKA GÓRA 10.72

KORCZAK MARIUSZ20 00:56:1547 74 M2/47 (M)165 00:56:07POLTARNÓW ZADYSZKA TARNÓW 10.69

KULIG JERZY108 00:58:0348 78 M2/48 (M)170 00:57:54POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 10.36
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

JAMBORSKI ŁUKASZ46 01:00:5749 80 M2/49 (M)174 01:00:46POLKRAKÓW 9.87

WOJTUNIAK JAROSŁAW148 01:01:2750 75 M2/50 (M)175 01:01:16POLMAŁĘCZYN KRAFT FOODS RUNING TEAM 9.79

WROŃSKI MATEUSZ-TUSIK101 01:07:3351 73 M2/51 (M)178 01:07:33POLLIMANOWA KS LIMANOWA FORREST 8.88
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BIEG GŁÓWNY 10 KM - M3 40-49

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

HUTNIK ALEK8 00:32:491 70 M3/1 (M)5 00:32:48BLRMOGILEW DINAMO 18.29

CZYŻ GRZEGORZ154 00:33:282 67 M3/2 (M)8 00:33:28CAMBOGUMIŁOWICE AUTOMATYKA-TARNÓW 17.93

KASPRZYK JACEK195 00:34:313 70 M3/3 (M)10 00:34:31POLKRAKÓW 17.38

KRZEMIEŃ RAFAŁ130 00:35:254 70 M3/4 (M)13 00:35:25POLWIELICZKA DYSTANS KRAKÓW 16.94

MARZEC STANISŁAW138 00:35:405 62 M3/5 (M)16 00:35:39POLNAŁĘCZÓW 16.83

TOKARCZYK MAREK  PREZES103 00:36:116 62 M3/6 (M)18 00:36:10POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 16.59

ZIĘBOWICZ MIROSŁAW128 00:36:397 62 M3/7 (M)24 00:36:37POLKRAKÓW 16.39

PODLEŚNY BOGUMIŁ135 00:36:528 68 M3/8 (M)27 00:36:47POLCHARLEŻ 16.31

RYŻAK MARIAN109 00:37:359 62 M3/9 (M)35 00:37:34POLRYTRO NEWAG NOWY SĄCZ 15.97

MOŹDZIERZ PAWEŁ13 00:38:0410 66 M3/10 (M)37 00:38:01POLTARNÓW   SOKÓŁ TARNÓW 15.78

IGIELSKI TOMASZ83 00:38:3111 68 M3/11 (M)40 00:38:29POLTUCHÓW TUCHÓW 15.59

RATAJCZAK JANUSZ7 00:39:1912 62 M3/12 (M)45 00:39:15POLDRAWSKO 15.29

RATAJ ANTONI114 00:39:2513 64 M3/13 (M)46 00:39:23POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 15.23

TOMASIAK ROBERT107 00:39:3614 70 M3/14 (M)48 00:39:30POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 15.19

GIERLIK TOMASZ40 00:40:3015 69 M3/15 (M)55 00:40:19POLTARNÓW 14.88

SZCZUREK MIROSŁAW192 00:41:0016 69 M3/16 (M)59 00:40:48POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 14.71

MACHLOWSKI RYSZARD36 00:41:0517 63 M3/17 (M)60 00:41:01POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 14.63

TOMCZYK ANDRZEJ60 00:41:5618 68 M3/18 (M)65 00:41:52POLTARNOBRZEG WITAR-TARNOBRZEG 14.33

NOWAK MIROSŁA52 00:41:5919 62 M3/19 (M)67 00:41:55POLRUDKI 14.31

BIEŃKOWSKI ŁUKASZ190 00:42:4820 68 M3/20 (M)74 00:42:42POLKRAKÓW KKB DYSTANS 14.05

PRZYBYLSKI JACEK SZYMON14 00:43:2421 68 M3/21 (M)77 00:43:18POLWRÓBLIK SZLACHECKI WRÓBLIK SZLACHECKI 13.86

GŁOWACKI PAWEŁ143 00:44:1322 67 M3/22 (M)88 00:44:02POLNOWY SĄCZ 13.63

ABRAMCZYK JACEK105 00:44:2123 67 M3/23 (M)89 00:44:13POLRYTRO VISEGRAD MARATON RYTRO 13.57

OSTRĘGA JERZY178 00:44:3924 62 M3/24 (M)94 00:44:32POLTARNÓW 13.47

PIĄTEK ROBERT126 00:44:5625 70 M3/25 (M)96 00:44:49POLZARZECZE 13.39

DYBAŚ JERZY142 00:45:0726 61 M3/26 (M)98 00:44:58POLJASŁO PEKTOWIN JASŁO 13.34

THORSTEN TJOA85 00:45:5227 63 M3/27 (M)105 00:45:45POLSKRZYSZÓW 13.11

ZYŁA PAWEŁ59 00:47:3628 63 M3/28 (M)119 00:47:22POLKRAKÓW KKB DYSTANS 12.67

GROCHAL JAN206 00:47:4329 64 M3/29 (M)120 00:47:34POLWIELICZKA 12.61

KUSAJ TOMASZ141 00:47:5930 63 M3/30 (M)122 00:47:52POLDĘBICA 12.53

STĘPIEŃ MAREK216 00:48:0831 61 M3/31 (M)124 00:47:53POLPORĘBA SPYTKOWSKA BIEGAJZNAMI.PL 12.53

KRAMARCZYK MACIEJ184 00:49:1332 68 M3/32 (M)130 00:49:00POLWĘGRZE WIELKIE 12.24

KARP ANDRZEJ168 00:49:1833 61 M3/33 (M)131 00:49:09POLBIECZ 12.21

NOSAL SŁAWOMIR64 00:50:1534 70 M3/34 (M)137 00:50:02POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 11.99

WITEK BOGUSŁAW11 00:51:0135 68 M3/35 (M)140 00:50:49POLTARNÓW 11.81

SATKO JACEK27 00:51:4436 62 M3/36 (M)145 00:51:38POLTARNÓW 11.62

WIŚNIOWSKI TADEUSZ140 00:54:3837 67 M3/37 (M)158 00:54:36POLCHELMIEC OJCIEC I SYN 10.99

ZIELIŃSKI ZBIGNIEW207 00:54:4938 70 M3/38 (M)160 00:54:39POLKAŃCZUGA 10.98

WĘGRZYN KRZYSZTOF81 00:55:0239 61 M3/39 (M)161 00:55:00POLWOJNICZ 10.91

JAWOREK DARIUSZ144 00:55:2640 69 M3/40 (M)163 00:55:18POLUHERCE 10.85

MACHNO PIOTR146 00:59:1541 69 M3/41 (M)172 00:59:03POLKRAKÓW 10.16
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BIEG GŁÓWNY 10 KM - M4 50-59

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

ŁANCUCKI STANISŁAW93 00:36:191 58 M4/1 (M)19 00:36:19POLSTALOWA WOLA 16.52

MACIOŁ ANDRZEJ196 00:36:362 54 M4/2 (M)23 00:36:35POLKRAKOW AZS AWF KRAKOW MASTERS 16.40

ŁYZNICKI ZYGMUNT117 00:36:483 51 M4/3 (M)26 00:36:46POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 16.32

POHAI YULIV95 00:39:124 59 M4/4 (M)44 00:39:11UKRUZSHOROD 15.31

IVANYSH DMYTRO173 00:39:465 58 M4/5 (M)49 00:39:44UKRUZGOROD DINAMO 15.10

BEHOUNEK LESZEK90 00:42:416 59 M4/6 (M)72 00:42:38POLZAKOPANE TG SOKOL ZAKOPANE 14.07

URBANIAK MARIAN69 00:43:507 59 M4/7 (M)82 00:43:49POLTRZEŚŃ GOSIR GORZYCE 13.69

STAWARZ JERZY147 00:43:548 60 M4/8 (M)83 00:43:46POLRZESZÓW 13.71

PRZEBINDA GRZEGORZ50 00:44:259 59 M4/9 (M)91 00:44:18POLKRAKÓW PWSZ KROSNO 13.54

KMIECIK JANUSZ34 00:45:0310 52 M4/10 (M)97 00:45:02POLWIELICZKA WIELICZKA 13.32

WAŃCZYK PAWEŁ110 00:45:2511 60 M4/11 (M)103 00:45:15POLNOWY SĄCZ VISEGRAD MARATON RYTRO 13.26

WCISŁO STANISŁAW162 00:46:1112 58 M4/12 (M)108 00:46:05POLKRAKÓW  KKB DYSTANS KRAKÓW SKOTNIKI 13.02

TURSKI BOGDAN57 00:46:2713 53 M4/13 (M)111 00:46:13POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 12.98

GRABOWSKI STANISŁAW25 00:46:5614 51 M4/14 (M)115 00:46:43POLKRAKÓW AZS AWF KRAKOW MASTERS 12.84

CZYSZCZOŃ JERZY118 00:48:0415 51 M4/15 (M)123 00:47:56POLMSZANA DOLNA MOK MSZANA DOLNA 12.52

MOSKAL ANDRZEJ169 00:49:1316 54 M4/16 (M)129 00:49:04POLBIECZ 12.23

SZYMCZYNA ZDZISŁAW160 00:49:2017 58 M4/17 (M)132 00:49:07POLKRAKÓW KKB DYSTANS KRAKÓW 12.22

LUBOMIRSKI WOJCIECH51 00:51:4018 57 M4/18 (M)142 00:51:29POLSTARACHOWICE NIESTOWARZYSZONY 11.65

MARKOWICZ PAWEŁ97 00:52:2419 59 M4/19 (M)147 00:52:15POLTARNÓW 11.48

PŁANIK ADAM3 00:53:2920 52 M4/20 (M)150 00:53:22POLTARNÓW 11.24

WINCZURA ADAM70 00:54:2621 54 M4/21 (M)154 00:54:24POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 11.03

CHODAŃ SŁAWOMIR1 00:54:3522 58 M4/22 (M)156 00:54:24POLTARNÓW 11.03

KOWALCZYK TADEUSZ182 00:57:1523 54 M4/23 (M)167 00:57:03POLKRAKOW NIEZRZESZONY 10.52

OBRZUT WOJCIECH74 01:00:3824 55 M4/24 (M)173 01:00:31POLTARNÓW SOKÓŁ TARNÓW 9.91
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BIEG GŁÓWNY 10 KM - M5 60-69

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

SIKORA STEFAN4 00:40:351 49 M5/1 (M)56 00:40:31POLBIELSKO BIALA BESKIDEK BIELSKO BIALA 14.81

KOWALSKI HENRYK133 00:42:182 50 M5/2 (M)71 00:42:13POLLUBLIN SKOK CHMIELEWSKIEGO 14.21

KORDOS JAN32 00:46:453 49 M5/3 (M)113 00:46:40POLKRAKÓW 12.86

SŁAWEK KAZIMIERZ66 00:47:224 49 M5/4 (M)118 00:47:20POLTARNOBRZEG WITAR TARNOBRZEG 12.68

MOJŻYSZEK MACIEJ92 00:48:125 46 M5/5 (M)125 00:48:04POLNOWY TARG 12.48

TARNOWSKI ANDRZEJ JACEK56 00:51:406 46 M5/6 (M)143 00:51:29POLSTARACHOWICE LUDOWY KLUB BIEGACZA RUDNIK 11.65

FLOREK FRANCISZEK219 00:53:307 50 M5/7 (M)151 00:53:25POLTARNÓW 11.23

Strona       1

DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

17.10.2010 14:56:01



BIEG GŁÓWNY 10 KM - M6 70 i starsi

XIX TARNOWSKI BIEG LELIWITÓW

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stow. Sport. SOKÓŁ TARNÓW, Tarnowski Związek L. A., MUKS przy Gim. nr 8 i I LO

Termin: 17 października 2010

Miejsce: Tarnów

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BRZOZOWSKI HENRYK96 00:49:061 40 M6/1 (M)128 00:49:06POLSTALOWA WOLA 12.22

PODZOBA STANISŁAW30 00:54:462 40 M6/2 (M)159 00:54:36POLKRAKÓW 10.99

KITA STANISŁAW151 00:57:303 39 M6/3 (M)169 00:57:16POLJADOWNIKI SSK 10.48
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